
 
 
Lot#      Description                              Estimates 

  Thursday September 28th, 5:30pm ET   

1 

Barbados 5 Dollars 2019, Footprint on the Moon - Barbados Five Dollars of 2019, 
the very cool "spherical Moon" issue in antiqued .999 Silver (KM.126).   A perfectly 
round one ounce issue, with inset Footprint on the Moon on one side.   Issued to 
commemorate the 50th anniversary of the 1969 Moon landing, with mintage of 
1,989 pieces, housed in original box of issue (this item is HST-exempt in Canada) 

$200-$250 

2 
Belgium Franc 1834 Leopold I - PCGS AU-55 - Belgium One Franc 1834 of Leopold I 
(KM.7.1), PCGS AU-55 with light even grey toning. A challenging coin in these 
higher circulated grades 

$400-$500 

3 

Royal Mint Birds of the Caribbean Set of Proof Silver $100 Coins, 1988 - A lovely 
set of large One Hundred Dollar coins in Proof Sterling Silver, issued by the Royal 
Mint in 1988 for the Caribbean nations of Antigua & Barbuda (KM.6), Dominica 
(KM.21), Grenada (KM.17), St. Lucia (KM.17), St. Vincent & Grenadines (KM.15) 
and St. Christopher & Nevis (KM.6).  All featuring various tropical birds of the 
Caribbean, each coin an impressive 63mm with weight of 129.6 grams.  Housed 
together in red Royal Mint presentation case, and likely the nicest bird-themed 
set of coins we've handled to date. (Set of 6 coins, net Silver content: 23.1 oz) 

$900-$1100 

4 
Great Britain Farthing 1848 - ICCS MS-62 - Great Britain Farthing 1848 of Victoria 
(KM.725), ICCS MS-62 with some nice traces of red luster 

$120-$160 

5 

Great Britain Silver 3 Pence - Lot of 700 Coins! - A nice hoard of Silver English 
Three Pence pieces, as follows: Victoria X 75, Edward X 29, George V (.925 
Sterling) X 195, George V (.500) X 241, and George VI X 165.  Total of 706 
circulated pieces, the Victorian mostly well-worn culls.  A nice lot for the Three 
Pence enthusiast and/or Christmas Pudding baker.  (lot of 706 coins, with weighed 
net Silver content of 21.4 oz ASW) 

$650-$750 

6 
Great Britain Six Pence 1859 - ICCS MS-63 - Great Britain Six Pence 1859 of 
Victoria (KM.733.1), ICCS MS-63 with deep golden luster.  A choice type-piece for 
this younger Victorian portrait 

$350-$450 

7 
Great Britain Half Crown 1826 - George IV - Great Britain Half Crown 1826 of 
George IV (KM.695), ICCS VF-20 

$120-$150 

8 
Great Britain Gold Guinea 1779 ICCS VF-20 - Great Britain Gold Guinea 1779 of 
George III (KM.604), ICCS VF-20 

$750-$850 

9 
Great Britain Gold Guinea 1793 ICCS VF-20 - A 1793 English Gold Guinea of George 
III (KM.609), ICCS VF-20 

$700-$800 

10 

Great Britain 1895 Maundy Set of 4 coins, Victoria - A four-piece set of Silver 
Maundy coinage, Penny through Four Pence, 1895 Victoria issue (KM.775-778), 
AU/UNC, housed in 2x2 holders (also includes a separate 2x2 custom plastic 
Maundy set capsule). Set of 4 coins 

$150-$200 

11 

Great Britain 1896 Maundy Set of 4 coins, Victoria - A four-piece set of Silver 
Maundy coinage, Penny through Four Pence, 1896 Victoria issue (KM.775-778), 
nicely-toned UNC, housed in 2x2 holders (also includes a separate 2x2 custom 
plastic Maundy set capsule). Set of 4 coins 

$180-$220 

12 
Great Britain 1900 Maundy Set of 4 coins, Victoria - A four-piece set of Silver 
Maundy coinage, Penny through Four Pence, 1900 Victoria issue (KM.775-778), 
average toned UNC, except for 4 Pence which is F-VF with evidence of having 

$100-$120 
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been possibly de-clasped at top; housed in 2x2 holders (also includes a separate 
2x2 custom plastic Maundy set capsule). Set of 4 coins 

13 

Great Britain 1902 Maundy Set of 4 coins, Edward VII - A four-piece set of Silver 
Maundy coinage, Penny through Four Pence, 1902 Edward VII Coronation year 
issue (KM.795-98) UNC, housed in 2x2 holders (also includes a separate 2x2 
custom plastic Maundy set capsule).  Set of 4 coins 

$120-$180 

14 

Great Britain 1903 Maundy Set of 4 coins, Edward VII - A four-piece set of Silver 
Maundy coinage, Penny through Four Pence, 1903 Edward VII issue (KM.795-98), 
average AU/UNC, housed in 2x2 holders (also includes a separate 2x2 custom 
plastic Maundy set capsule).  Set of 4 coins 

$120-$180 

15 

Great Britain 1904 Maundy Set of 4 coins, Edward VII - A four-piece set of Silver 
Maundy coinage, Penny through Four Pence, 1904 Edward VII issue (KM.795-98), 
average UNC, housed in 2x2 holders (also includes a separate 2x2 custom plastic 
Maundy set capsule).  Set of 4 coins 

$120-$180 

16 

Great Britain 1905 Maundy Set of 4 coins, Edward VII - A four-piece set of Silver 
Maundy coinage, Penny through Four Pence, 1905 Edward VII issue (KM.795-98), 
average UNC (the 3 Pence VF/EF), housed in 2x2 holders (also includes a separate 
2x2 custom plastic Maundy set capsule).  Set of 4 coins 

$140-$180 

17 

Great Britain 1907 Maundy Set of 4 coins, Edward VII - A four-piece set of Silver 
Maundy coinage, Penny through Four Pence, 1907 Edward VII issue (KM.795-98),  
UNC (the 4 Pence with light hairlines), housed in 2x2 holders (also includes a 
separate 2x2 custom plastic Maundy set capsule).  Set of 4 coins 

$140-$180 

18 

Great Britain 1908 Maundy Set of 4 coins, Edward VII - A four-piece set of Silver 
Maundy coinage, Penny through Four Pence, 1908 Edward VII issue (KM.795-98),  
nicely-toned UNC, housed in 2x2 holders (also includes a separate 2x2 custom 
plastic Maundy set capsule).  Set of 4 coins 

$140-$180 

19 

Great Britain 1937 Maundy Set of 4 coins, George VI - A four-piece set of Silver 
Maundy Coinage, Penny through Four Pence, 1937 George VI Coronation year 
issue (KM.46-47, 50-51), average EF-UNC, housed in 2x2 holders (also includes a 
separate 2x2 custom plastic Maundy set capsule).  Set of 4 coins 

$150-$180 

20 

Great Britain Proof Set of 5 Silver Bridges Pound Coins, 2003-07 - A set of 5 Proof 
One Pound coins in Sterling Silver, consisting of al four "Bridges" issues, 2004-
2007 (KM.1048a, 1051a, 1059a, 1074a), together with a 2003 "Royal Arms" 
striking (KM.993a).  Housed together in a blue plush Royal Mint case.  (set of 5 
coins) 

$150-$200 

21 

Great Britain Set of Silver Pattern Pound Coins, 2004 - An unusual set of four Proof 
Sterling Silver patterns, each 22.5mm, 9.5 grams, issued by the British Royal Mint 
in 2004 with Queen Elizabeth obverse, and reverse depictions of the four heraldic 
Beasts of the United Kingdom: Scottish Unicorn, Welsh Dragon, Northern Irish 
Deer, and English Lion.  All with traditional London Assay Office hallmarks on plain 
edges, and housed together in blue Royal Mint case.  An attractive set - even as a 
wholesaler for Royal Mint products at the time, the cataloguer has no recollection 
of this issue either then or since.  (set of 4 coins) 

$160-$220 

22 

Great Britain Set of four Silver Britannia Coins, Royal Mint - A four-piece set of 1 
oz Silver Britannia 2 Pound coins in .958 Silver, assembled and housed in Royal 
Mint presentation case with certificate.  Includes 1999 2001, 2002 and 2003 
issues, representing the four different Britannia designs, all encapsulated, some 

$150-$180 
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with light golden toning around obverse rims. (Set of 4 coins)  

23 

Haiti 1973 Silver Proof Set of 4 Coins - A 1973 Proof Set of 4 Silver coins, two each 
25 and 50 Gourdes (KM.PS13), including Columbus and World Soccer 
Championship Games themes. Brilliant Proof, in original presentation folder, with 
net silver content of 1.48 oz.   

$90-$110 

24 

Hungary 5 Pengo 1938 - Klippe Restrike, 1965 - An interesting 45x45mm, 50 gram 
square klippe restrike of the 1938 Hungarian 5 Pengo issue, privately-struck in 
1965 and listed as KM-X-Pn13.2.  Rev: St. Stephen, standing.  Lightly-toned 
AU/UNC, with light signs of handling. 

$150-$200 

25 

Ireland Copper Token Lot of 31 pieces , 1792-1836 - A collection of 19th and 18th 
Century Irish Penny and Half Penny Tokens, including Irish Mining Company, 
Dublin, Strabane and Wicklow issues, etc. All attributed by the consignor with 
some interesting over-strike issues, some identified as being scarce or rare for 
their type.  In varying grades of preservation, and a nice Irish study-group. (Lot of 
31 tokens) 

$300-$400 

26 
Isles of France & Bourbon 3 Sols 1779-A - A 1779-A Three Sols of the Isles of 
France & Bourbon, Louis XVI (KM.1).  PCGS VG-10, and an elusive denomination 

$50-$80 

27 

Israel Superb Agorah Reference Set with Errors, 1960-1980  - A study-set of 70 
examples of the Israeli 1 Agorah Coin (KM.24.1, 24.2, 63, 96), representing every 
date in the series, 1960 to 1980, with multiple varieties including: (1) 1960 
"Lamed Sans Serif";  (2) 1962 Small Date, NGC MS-66;  (3) 1980 25th Anniversary 
of Bank of Israel, PCGS PL-68;  (4) two "encased" 1963 examples (one with 180 
degree rotated dies);  (5) a "pressed" Agorah from the 1975 Greater New York 
Coin Show;  (6) a total of 24 Error examples, including Blank Planchet, Off-Center 
Strikes, and Pinched/Clipped planchets.  Clearly a collection with much dedicated 
sweat and effort invested in its assembly, and worthy of some serious interest in 
our sale.  (Set of 70 coins) 

$300-$400 

28 

Kuwait 50 Dinars 1986, Gold Proof - Kuwait 50 Dinars 1986 KM.21, 25th 
anniversary of Independence, Gem Proof and housed in original Central Bank 
presentation box. From the estate of Canadian home-builder Ernest Assaly, who 
served as the Honorary Consult of Kuwait in Canada before the country 
dispatched its Ambassador.  (AGW: .5002 oz) 

$1250-$1350 

29 
Mexico 1/2 Real 1747-Mo, Philip V - Mexico 1747-Mo Half Real of Philip V 
(KM.66), PCGS AU Detail, Cleaned 

$120-$150 

30 
Mexico Real 1747-Mo, Ferdinand VI - Mexico 1747-Mo Real of Ferdinand VI 
(KM.76), PCGS AU Detail, Cleaned 

$140-$180 

31 
Mexico 2 Reales 1766-Mo, Charles III - Mexico 1766-Mo Two Reales of Charles III 
(KM.87), PCGS AU Detail, Cleaned 

$180-$220 

32 

Mexico 2 Reales 1783-Mo, Wreck of the El Cazador  - Mexico 1783-Mo,FF Two 
Reales of Charles III, NGC certified "Genuine" with sharp legends. Recovered from 
the Spanish ship El Cazador in 1993, in the Gulf of Mexico. With accompanying 
certificate   

$80-$120 

33 
Mexico 8 Reales 1794 with Merchant Chop-Marks, ICCS  - A nice 1794 Mexico City 
8 Reales of Charles IV, bold ICCS Fine-12 with a least a dozen Asian Chop-marks, 
mainly on reverse.  A nice display-piece! 

$100-$140 
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34 

Netherlands 10 Cents Queen Juliana, 90% Off Centered Error - A cool Netherlands 
Ten Cents in Nickel, 1969-80 (KM.182) struck 80% off center.  The result is an 
essentially blank planchet, with tiny struck lip with only "KONI" visible on obverse, 
and clear "Cock" privy-mark on reverse.  A nice display piece! 

$120-$180 

35 
Netherlands 25 Cents 1970, Off Center Error Strike - Netherlands 25 Cents of 1970 
(KM.183), with a nice 20% off-centered strike;  AU.  

$60-$100 

36 
Netherlands 25 Cents 1971, Off Center Error Strike - Netherlands 25 Cents of 1971 
(KM.183), struck 55% off center with date just visible.  AU/UNC 

$80-$120 

37 

New Zealand $5 Crowns, Lot of 11 coins - A lot of 11 various New Zealand 
commemorative Five Dollar crowns in cupro-nickel, 1999 to 1999, including Rugby 
World cup, Christchurch, Wellington and Auckland Cities, Royal Wedding 
Anniversary, etc. All Brilliant Uncirculated, and housed in original presentation 
cards and folders. Lot of 11 Crowns, with approximate Krause value of $150 

$100-$150 

38 
New Zealand Uncirculated Sets, Lot of 13 - A lot of 13 New Zealand Brilliant 
Uncirculated Sets, as follows:  1994, 1999-2001, 2003-2011.  All in original folders, 
with current high Krause value of US $1,100. (Lot of 13 sets) 

$400-$500 

39 

New Zealand Proof Sets, Lot of 14 - New Zealand lot of 14 Proof Sets in small 
book-style frames/folders, 1974 to 1988 (no 1975), each with a nice Proof Crown, 
some holders with minor back cracking.  A nice run, with current Krause value of 
US $650. (Lot of 14 sets) 

$350-$450 

40 

New Zealand Proof Sets, Lot of 8 Sets 1990 to 1998 - New Zealand lot of 8 fresh 
Proof Sets, consisting of 1990 (PS.33, with Sterling Silver Dollar and Two Dollars), 
and then 1992 to 1998, each highlighted with a Proof Silver Two or Five Dollar 
Crown (part of clasp on 1988 set might need some new adhesive).  Lot of 8 
attractive sets, with Krause value of US $750. 

$400-$500 

41 
Prussia 3 Pfennig 1840's -1850's - Full Brockage Error - German States - a 3 Pfennig 
KM.453 (1846-56), full brockage error with Obverse impressed over reverse. Fine 
for type, and a scarcer early error coin 

$150-$200 

42 

Prussia Thaler 1803-A, PRUSSEN Error Variety - Prussia 1803-A Silver Thaler of 
Frederick William III (KM.368), error striking with misspelled "PRUSSEN" on 
obverse, PCGS VF-25.  A very scarce Thaler variety, and the only single example 
certified by PCGS to date 

$250-$350 

43 

Russia 5 Kopeks 1789 Catherine II, Choice! - Russian Empire, an impressive 1789-
EM Five Kopeks of Catherine II (KM.59.3), UNC and virtually as-struck with sharp 
detail and some doubling of date. Reticulated edge-design remains sharp and 
well-defined.  An excellent type-piece for this impressive bronze crown series, and 
likely to generate some energetic bidding in our current market 

$200-$280 

44 

Russia 1957 and 1961 Mint Sets, First Soviet Issues - Soviet Union, a 1957 four-
piece Mint Set (MS1), 5 through 20 Kopeks;  together with a 1961 nine-piece Mint 
Set (MS2), 1 Kopek through 1 Rouble;  both as issued by the Bank of Foreign Trade 
of the USSR, and especially fresh examples of these very first Soviet numismatic 
issues.  (lot of 2 sets) 

$100-$250 

45 

Russia Set of 45 Commemorative One Rouble Coins - A nicely-assembled 
collection of 45 different One Rouble commemoratives of the Soviet Union, 1977 
to 1992, generally UNC/BU though including 4 Proof strikings. Housed in dated 
binder pages with slide-out sleeves, and a nice set with cumulative Krause value 
of about U.S. $325.  (Lot of 45 coins) 

$150-$220 
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46 
Senegal 50 Francs 1975 PCGS MS-68 - Senegal 1975 Fifty Francs "Eurafrique 
Program", Sailboat (KM.5), PCGS MS-68 and a nice matte-finished Silver crown 

$180-$220 

47 

Solomon Island $5 2020 Compass Coin, 2.5 oz Silver - A unique 2020 Five Dollar 
coin of the Solomon Islands, struck by PAMP of Switzerland in Proof .999 Silver, 
and housing an actual functioning compass!  An exceptionally thick issue 
containing 2.5 oz of pure Silver, with obverse portrait of Queen Elizabeth set 
against a map of island nations.  Originally offered in Canada through the Royal 
Canadian Mint, and a sought-after coin that consistently sells for $500+.  NOTE:  
no guarantee is offered for the accuracy of the compass! (this item is HST-exempt 
within Canada). 

$400-$500 

48 
Spain 2 Escudos 1788-SC Seville, PCGS XF-45 - A Gold 2 Escudos 1788-SC of 
Charles III, Seville Mint (KM.417.2a), PCGS XF-45 and the only example of this 
mint-mark certified by PCGS in any grade. 

$600-$700 

49 

Spain 50 Euros Silver Proof 2002, Antonio Gaudi - Spain - an impressive 2002 Fifty 
Euros issue in Proof Sterling Silver (KM.1085), issued to commemorate the 150th 
anniversary of the birth of celebrated artist Antonio Gaudi. 73mm in diameter, 
with net Silver content of 5.01 oz.  Housed in wooden presentation box with 
Spanish Mint certificate.  

$300-$350 

50 

Sweden 2 Daler Plate Money of Frederik I, 1750 - A scarce and desirable 2 Daler 
Plate Money issue of 1750, consisting of a square copper plate 21x19cm with 5 
countermarks. 4 X Crowned initials of Frederik I with date, center countermark 
reads "2 / DALE(.R) / SILF(.MYNT / crossed arrows). Weight of 1,344 grams, 
Abt.VF.   

$1800-$2200 

51 

Turks & Caicos 25 Crowns 1978 Queen's Beasts - Set of 10 Coins - Turks & Caicos, 
the impressive set of Twenty-five Crown "Queen's Beasts" Coins, struck in 1978 to 
commemorate the 25th anniversary of the Coronation of Queen Elizabeth.  
Comprised of 10 coins in Proof Sterling Silver, each 47mm in diameter (KM.24-33; 
full set listed as KM.PS9), all housed together in two separate red book folders 
(note: one coin has been transferred into a Lighthouse Quadrum XL capsule, 
which is slightly larger than the space allotted to it).  A nice set, with total pure 
Silver content of 13.01 oz. 

$400-$480 

52 
Post-Colonial United States - Vermont Token, 1785 - A 1785 Vermont "Landscape" 
copper Token, "Vermonts" obverse , Abt.VG for type with some good visible detail 
and legends 

$200-$300 

53 

United States 1787 Fugio Cent - A 1787 Fugio One Cent, Pointed Rays, four 
cinquefoils, "States United" at sides of circle. About Fine for type with bold date 
and a minor clip/bruise at bottom -  the first official circulation coin of the United 
States.  

$400-$500 

54 
United States 1804 Half Cent, Draped Bust - A United States Draped Bust Half Cent 
of 1804, nice Good with readable date and legends, bold denomination.  

$100-$150 

55 
United States 1800 Large Cent, Draped Bust - United States 1800 One Cent, PCGS 
XF Detail, Corrosion; not often seen with this level of detail, surface-damage 
notwithstanding.  

$220-$280 

56 
United States 1847 Large Cent - ICCS VF-30 - United States 1847 One Cent, ICCS 
VF-30  

$80-$100 

57 
United States 1853 Large Cent - United States 1853 One Cent, PCGS AU Detail, 
Environmental Damage.  

$100-$120 
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58 
United States 1865 Nickel Three Cents, PCGS UNC Detail - United States 1865 
Nickel Three Cents, PCGS UNC Detail, Scratch.  A sharp, nicely-toned example with 
some interesting die-clash evidence 

$90-$120 

59 
United States 1831 Five Cents - ICCS VF-20 - United States 1831 Capped Bust Half 
Dime, ICCS VF-20, nicely-toned 

$120-$150 

60 
United States 1903 Half Dollar, ICCS AU-55 - United States 1903 Barber Half Dollar, 
ICCS AU-55 with pleasant even grey-gold toning, and nice sharp detail 

$300-$400 

61 
United States 1944-S Half Dollar, ICCS MS-66 - A 1944-S United States "Walking 
Liberty" Half Dollar, ICCS MS-66 with blast white satin fields.  A choice example! 

$400-$600 

62 
United States 1946-S Half Dollar, ICCS MS-65 - United States 1946-S "Walking 
Liberty" Half Dollar, ICCS MS-65 white  satin fields 

$180-$220 

63 
United States 1947 Half Dollar, ICCS MS-66 - United States 1947 "Walking Liberty" 
Half Dollar, ICCS MS-66 with highly-lustrous satin fields. One of two gem type-
pieces in our sale! 

$200-$300 

64 
United States 1856 Gold Dollar Indian Princess, ICCS VF-30 - United States 1856 
"Indian Princess" Dollar, ICCS VF-30 

$300-$360 

65 
United States 1856 Gold Dollar Indian Princess, ICCS EF-45 - United States 1856 
"Indian Princess" Dollar, ICCS EF-45 

$400-$450 

66 
United States 1859 Gold Dollar Indian Princess, ICCS VF-30 - United States 1859 
"Indian Princess" Dollar, ICCS VF-30 

$350-$400 

67 
United States 1874 Trade Dollar, Hinged Shell - An interesting 1874 United States 
Trade Dollar, well-worn Good-VG, hollowed out into a shell with hinged lid, 
perhaps in the tradition of "spy coins".  

$50-$100 

68 
United States 1877-S Trade Dollar - United States Silver Trade Dollar 1877-S Fine, 
cleaned 

$150-$200 

69 
United States 1877-S Trade Dollar - United States Silver Trade Dollar 1877-S, PCGS 
AU Detail, Cleaned. A well-detailed example, lightly-toned 

$250-$350 

70 
United States 1878-S Trade Dollar, PCGS VF-30 - United States Silver Trade Dollar 
1878-S, PCGS VF-30 with even medium toning 

$250-$320 

71 
United States 1928 Peace Dollar, PCGS MS-62 - United States 1928 One Dollar 
"Peace", PCGS MS-62 with light golden toning. A  nice mint-state example of this 
key-date Dollar issue 

$500-$600 

72 

United States Morgan & Peace Silver Dollars - lot of 120 Coins - A Buk lot of 120 
assorted Morgan and Peace Silver Dollars, generally Fine or better, with a few 
polished, consisting of 63 Morgan and 57 Peace types. Dates consist of:  1878-S X 
1, 1879 X 3, 1880S-S X 1, 1881-S X 1, 1881-O X 1, 1882-O X 1, 1883 X 1, 1884-O X 
2, 1884 X 2, 1885-S X 1, 1886 X 3, 1887-S X 1, 1889-O X 1, 1890 X 1, 1891-S X 1, 
1896 X 1, 1897 X 1, 1899-O X 1, 1901-O X 1, 1921-S Morgan X 6, 1921-D Morgan X 
24, 1921 Morgan X 8, 1922-S X 9, 1922-D X 6, 1922-S X 11, 1923-S X 5, 1923-D X 1, 
1923 X 6, 1924 X 6, 1925-S X 1, 1925 X 5, 1926-S X 4, 1927 X 2, and 1928-S X 1.  
(Lot of 120 coins)P 

$2700-$3400 

73 
United States 1906 $2 1/2 Gold Liberty, PCGS MS-63 - United States $2 1/2 Gold 
of 1906, PCGS MS-63 

$600-$700 

74 
United States 1891-CC $5 Gold, Carson City - United States Five Dollars 1891-CC, 
lustrous AU with some bagginess in fields and on Liberty's cheek. A nice type-
piece for this key mint-mark 

$1500-$1800 
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75 
United States $1 Silver Eagle 1993, Ground Zero Recovery - United States One 
Dollar Silver Eagle of 1993, PCGS certified Gem Uncirculated with special 9-11 
WTC Ground Zero Recovery Label. (this item is HST exempt in Canada) 

$120-$160 

76 
United States $1 Silver Eagle 2001, Ground Zero Recovery - United States One 
Dollar Silver Eagle of 2001, PCGS certified Gem Uncirculated with special 9-11 
WTC Ground Zero Recovery Label. (this item is HST exempt in Canada) 

$150-$200 

77 

United States $1 Silver Eagle 2004, Set of 4 Various Finishes - A flashy set of four 
One Ounce United States Silver Eagles, all dated 2004 though with modified after-
market finishes, consisting of: (1) fully gold-plated, (2) frosted backgrounds with 
gold-plated semi-holographic Liberty and Eagle, (3) frosted backgrounds with 
multi-hued silver-plated semi-holographic Liberty and Eagle, (4) multi-hued silver-
plated semi-holographic Liberty and Eagle, with full colour American Flag in 
background on front.   A visually impressive set, housed in hinged wooden 
presentation case with small dig at joint of right side. (set of 4 coins). This lot is 
HST exempt in Canada 

$160-$200 

78 
United States 1/10 oz Gold Eagle 2001, WTC Ground Zero Recovery - A 2001 Five 
Dollar Tenth Gold Eagle, PCGS Gem UNC with special 9-11 WTC Ground Zero 
Recovery label.  

$350-$400 

79 

Mexico, Canada, United States - 3 Piece Set of Silver Rounds - A three-piece set of 
"The World's Most Popular Silver Coins", consisting of: (1) Canada 1990 Silver 
Maple, (2) United States 2004 Silver Eagle, (3) Mexico 2000 Silver Libertad Angel.  
Mounted in a custom card, and housed in a wooden display case with window. 
Exposed coins have attractive variable violet-blue toning, with backs of coins 
taped onto card.  A nice-looking set! (this lot is HST exempt in Canada 

$120-$140 

80 
1858 One Cent - Canada One Cent 1858, ICCS Good-6 with even dark brown 
toning, and good clear date and legends 

$80-$100 

81 1859 One Cent Wide 9/8  - Canada One Cent 1859 wide 9/8, ICCS VG-8 $40-$50 

82 1859 One Cent Wide 9/8  - Canada One Cent 1859 Wide 9/8, ICCS VF-20 $90-$100 

83 
1859 One Cent DP N9#1, ICCS VF-30 - Canada One Cent 1859 DP Narrow 9 #1, 
ICCS VF-30 

$500-$600 

84 
1859 One Cent DP N9#2, ICCS EF-40 - Canada One Cent 1859 DP Narrow 9 #2, ICCS 
EF-40 

$240-$270 

85 
1859 One Cent DP N9 Variation, ICCS EF-40 - Canada One Cent 1859 Double-
punched Narrow 9 "Variation", ICCS EF-40. An interesting piece worth of some 
further research, with distinct doubling of 9 at lower right side of tail 

$40-$80 

86 
1891 One Cent Small Leaves, Small Date - Canada One Cent 1891 SL SD, ICCS VF-
20 Cleaned 

$80-$100 

87 
1898H One Cent ICCS MS-60 - Canada One Cent 1898H, ICCS MS-60 Cleaned. An 
attractive coin with sharp detailing and good, natural-appearing luster 

$70-$100 

88 
1907H One Cent ICCS MS-64 - Canada One Cent 1907H, ICCS MS-64 Red.  A solid 
example of this key Edwardian issue, with nice even obverse luster, and a small 
patch of variable toning at lower-center on reverse 

$1400-$1600 

89 1913 One Cent ICCS MS-62 - Canada One Cent 1913, ICCS MS-62 Trace Red $50-$60 
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90 1913 One Cent ICCS MS-64 - Canada One Cent 1913, ICCS MS-64 Red $150-$180 

91 
1921 One Cent  - Canada One Cent 1921, ICCS MS-60 Cleaned with some nice 
patchy golden luster 

$30-$40 

92 

Canada Large Cent Blank Planchet NGC, Very Scarce! - Canada 1902-10 Large Cent 
Blank Planchet of 5.6 grams, NGC certified as a Mint Error with nice even dark 
chocolate-brown surfaces.  A very scarce planchet, and the first example we've 
offered 

$700-$800 

93 
1858 Five Cents Small Date, ICCS AU-55 - Canada Five Cents 1858, Small Date, ICCS 
AU-55 with a touch of light pink-gold toning 

$300-$350 

94 
1858 Five Cents Large Date    - Canada Five Cents 1858, Large Date, ICCS Good-4.  
A decent piece, with bold date and legends 

$100-$125 

95 
1858 Five Cents Large Date, ICCS Fine-15 - Canada Five Cents 1858, Large Date, 
ICCS Fine-15 

$420-$480 

96 1872H Five Cents, ICCS EF-40 - Five Cents 1872H, ICCS EF-40 $110-$130 

97 
1875H Five Cents, Small Date - Canada Five Cents 1875H, Small Date, ICCS aG3, 
naturally-worn with nice bold date and denomination 

$70-$90 

98 
1882H Five Cents, ICCS AU-55 - Canada Five Cents 1882H, ICCS AU-55 with some 
nicely-hued golden toning 

$350-$400 

99 
1883H Five Cents, ICCS AU-50 - Canada Five Cents 1883H, Obverse 5, ICCS AU-50 
with even light grey surfaces 

$500-$600 

100 1884 Five Cents Far 4, ICCS VF-20 - Canada Five Cents 1884 Far 4, ICCS VF-20 $480-$550 

101 1885 Five Cents, Small 5 over 5 - Canada Five Cents 1885, Small 5/5, ICCS Fine-12 $140-$160 

102 
1889 Five Cents, ICCS EF-40 - Canada Five Cents 1889, ICCS EF-40 with light golden 
toning 

$280-$320 

103 
1892 Five Cents Obverse 2, ICCS AU-55 - Canada Five Cents 1892 Obverse 2, ICCS 
AU-55 with light golden obverse toning, medium golden toning on reverse with 
nice hints of blue around upper rim 

$250-$300 

104 
1894 Five Cents ICCS EF-40 - Canada Five Cents 1894, ICCS EF-40, quite lightly-
toned 

$180-$200 

105 
1900 Five Cents, Round 0 - Canada Five Cents 1900 "Round 0", ICCS VF-30 with 
just a kiss of light golden toning 

$140-$180 

106 1901 Five Cents ICCS EF-45 - Canada Five Cents 1901, ICCS EF-45 $50-$60 

107 1905 Five Cents ICCS AU-55 - Canada Five Cents 1905, ICCS AU-55 $90-$110 

108 1922 Five Cents ICCS MS-62 - Canada Five Cents 1922, ICCS MS-62 $80-$100 

109 1923 Five Cents PCGS MS-62 - Canada Five Cents 1923, PCGS MS-62  $200-$250 

110 1925 Five Cents ICCS VG-10 - Canada Five Cents 1925, ICCS VG-10 $75-$90 
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111 1925 Five Cents ICCS Fine-15 - Canada Five Cents 1925, ICCS Fine-15 $100-$120 

112 1926 Five Cents, Far 6 - Canada Five Cents 1926 Far 6, ICCS VG-10 $160-$180 

113 1926 Five Cents Near 6, NGC MS-62 - Canada Five Cents 1926 Near 6, NGC MS-62 $800-$900 

114 
1938 Five Cents, ICCS MS-64  - Canada Five Cents 1938, ICCS MS-64 and a choice 
example for the date 

$650-$750 

115 
1942 Five Cents Tombac, ICCS MS-65 - Canada Five Cents 1942 Tombac, ICCS MS-
65 

$120-$150 

116 
1944 Five Cents, ICCS MS-65 Choice - Canada Five Cents 1944, ICCS MS-65 with 
popping frosted portrait almost suggestive of a Specimen strike.  A choice 
example, and worthy of some competitive bidding 

$40-$60 

117 1947 Dot Five Cents PCGS AU-55 - Canada Five Cents 1947 "Dot", PCGS AU-55 $200-$250 

118 
1953 Five Cents Mule, SF FL - Canada Five Cents 1953 SF FL Mule variety, ICCS VF-
30 

$200-$240 

119 
1858 Ten Cents ICCS VF-20 - Canada Ten Cents 1858, ICCS VF-20 Edge Damage.  
Nicely-detailed, with a scrape/cut confined to the right obverse rim 

$50-$80 

120 
1858 Ten Cents ICCS AU-55 - Canada Ten Cents 1858, ICCS AU-55 with light golden 
toning.  A solid example of Canada's first 10 Cent issue 

$420-$460 

121 
1870 Ten Cents Narrow 0 - Canada Ten Cents 1870 Narrow 0, ICCS EF-40 Cleaned.  
A nice sharp coin, with quite light golden toning 

$190-$230 

122 1871 Ten Cents ICCS Fine-15 - Canada Ten Cents 1871, ICCS Fine-15 $110-$130 

123 1871 Ten Cents ICCS VF-30 - Canada Ten Cents 1871, ICCS VF-30 $220-$250 

124 1871H Ten Cents ICCS VF-20 - Canada Ten Cents 1871H, ICCS VF-20 $200-$240 

125 1871H Ten Cents ICCS VF-30 - Canada Ten Cents 1871H, ICCS VF-30 $300-$350 

126 
1872H Ten Cents ICCS Fine-12 - Canada Ten Cents 1872H, ICCS Fine-12 with 
attractive light even grey surfaces 

$400-$450 

127 1874H Ten Cents ICCS VF-30 - Canada Ten Cents 1874H, ICCS VF-30 $125-$150 

128 1881H Ten Cents Obverse 2 - Canada Ten Cents 1881H Obverse 2, ICCS VF-20 $140-$160 

129 
1881H Ten Cents Obverse 2, ICCS VF-30 - Canada Ten Cents 1881H Obverse 2, 
ICCS VF-30 

$200-$240 

130 1882H Ten Cents, ICCS VF-30 - Canada Ten Cents 1882H, ICCS VF-30 $200-$225 

131 
1882H Ten Cents, ICCS EF-40 - Canada Ten Cents 1882H, ICCS EF-40 with even 
medium toning 

$260-$300 

132 
1884 Ten Cents, ICCS Good-4 - Canada Ten Cents 1884, ICCS Good-4.  A great 
entry-level example of this key-date issue, with bold date and legends  

$200-$220 
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133 
1885 Ten Cents, ICCS VF-20 - Canada Ten Cents 1885, Obverse 4, ICCS VF-20 
Cleaned. An attractive piece, with light to medium grey-gold toning 

$300-$350 

134 
1887 Ten Cents, ICCS Fine-12 - Canada Ten Cents 1887, ICCS Fine-12 with dark 
even toning, and popping reverse date and denomination 

$150-$180 

135 
1887 Ten Cents, ICCS VF-20 - Canada Ten Cents 1887, ICCS VF-20 with even grey-
gold toning 

$300-$350 

136 
1889 Ten Cents ICCS Good-4, Scarce Date! - Canada Ten Cents 1889, ICCS Good-4 
with strong date and legends and light, even grey toning. A wholesome example 
of this very scarce date 

$800-$900 

137 
1891 Ten Cents 22 Leaves, ICCS EF-45 - Canada Ten Cents 1891 22 Leaves, ICCS EF-
45 quite lightly-toned 

$320-$360 

138 
1894 Ten Cents Obverse 6, ICCS VF-20 - Canada Ten Cents 1894 Obverse 6, ICCS 
VF-20 

$160-$180 

139 
1894 Ten Cents Obverse 5, ICCS VF-20 - Canada Ten Cents 1894 Obverse 5, ICCS 
VF-20 

$200-$250 

140 
1894 Ten Cents ICCS MS-63, Rare & Choice! - Canada Ten Cents 1894 Obverse 5, 
ICCS MS-63 with attractive even medium golden toning. The finest example for 
the date we've seen or handled, and worthy of some enthusiastic bidding 

$2500-$3500 

141 
1898 Ten Cents, ICCS AU-50 - Canada Ten Cents 1898 Obverse 6, ICCS AU-50 with 
a kiss of light golden toning 

$240-$275 

142 
1901 Ten Cents, ICCS AU-50 - Canada Ten Cents 1901, ICCS AU-50 Cleaned.  A nice 
sharp coin, quite lightly retoned 

$120-$140 

143 1902H Ten Cents, ICCS AU-50 - Canada Ten Cents 1902H, ICCS AU-50 $85-$100 

144 1903 Ten Cents, ICCS VF-30 - Canada Ten Cents 1903, ICCS VF-30 $180-$210 

145 
1904 Ten Cents, ICCS EF-40 - Canada Ten Cents 1904, ICCS EF-40 with light grey 
obverse toning, medium golden toning on reverse 

$140-$160 

146 
1907 Ten Cents, ICCS EF-40 - Canada Ten Cents 1907, ICCS EF-40 with medium 
golden surfaces 

$65-$75 

147 

1908 Ten Cents Doubling of 8, ICCS AU-58 - Canada Ten Cents 1908, ICCS AU-58 
with attractive medium golden toning.  Although not noted on holder, coins 
appears to be 8/8 variety with clear evidence of doubling at top. A  nice example 
of Canada's first Ottawa-struck Ten Cent issue! 

$300-$400 

148 
1909 Ten Cents Broad Leaves, ICCS EF-40 - Canada Ten Cents 1909 Broad Leaves, 
ICCS EF-40 Cleaned. An attractive piece, with light pink-gold toning 

$120-$150 

149 
1919 Ten Cents, ICCS MS-64 - Canada Ten Cents 1919, ICCS MS-64 with light 
golden-pink toning over satin fields 

$180-$200 

150 
1934 Ten Cents, ICCS EF-40 - Canada Ten Cents 1934, ICCS EF-40 with light pink-
gold toning 

$80-$100 

151 
Canada 1858 Twenty Cents, ICCS VF-20 - Canada Twenty Cent 1858, Coinage 
alignment, ICCS VF-20 with light grey-gold toning 

$200-$240 

152 
1870 Twenty-five Cents, ICCS VG-10 - Canada Twenty-five Cents 1870, Obverse 1, 
ICCS VG-10 

$50-$65 

153 
1870 Twenty-five Cents, ICCS EF-40 - Canada Twenty-five Cents 1870, Obverse 1, 
ICCS EF-40 with light golden toning 

$250-$300 
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154 
1871H Twenty-five Cents, ICCS AU-50 - Canada Twenty-five Cents 1871H Obverse 
2, ICCS AU-50 with even medium golden toning 

$900-$1000 

155 
1880H Twenty-five Cents, Narrow 0 - Canada Twenty-five Cents 1880H Narrow 0, 
ICCS VG-8 

$100-$120 

156 
1880H Twenty-five Cents Narrow 0, ICCS AU-55 - Canada Twenty-five Cents 1880H 
Narrow 0, ICCS AU-55 with light milky-white surfaces.  A sharp coin, quite scarce 
in this higher circulated grade 

$1800-$2200 

157 
1881H Twenty-five Cents - Canada Twenty-five Cents 1881H, ICCS Fine-12 
Cleaned.  Even medium-dark toning, with bold date and legends 

$60-$80 

158 
1882H Twenty-five Cents, ICCS VF-20 - Canada Twenty-five Cents 1882H, ICCS VF-
20 

$180-$200 

159 
1883H Twenty-five Cents, ICCS VF-30 - Canada Twenty-five Cents 1883H, ICCS VF-
30 with deep grey-gold toning 

$180-$220 

160 
1885 Twenty-five Cents  - Canada Twenty-five Cents 1885, ICCS Good-6 with 
strong date and even, medium toning 

$180-$200 

161 
1886 Twenty-five Cents, Obv. 5 SBE - Canada Twenty-five Cents 1886, Obverse 5, 
Short Bough Ends, ICCS Fine-12 

$140-$160 

162 
1886 Twenty-five Cents, Obv. 4 SBE - Canada Twenty-five Cents 1886, Obverse 4, 
Short Bough Ends, ICCS EF-40 with light even golden-grey toning 

$620-$700 

163 
1887 Twenty-five Cents - Canada Twenty-five Cents 1887, ICCS Good-4 with strong 
date and legends 

$130-$150 

164 
1887 Twenty-five Cents - Canada Twenty-five Cents 1887, ICCS Good-6 with bold 
date and legends, even medium toning 

$190-$210 

165 1887 Twenty-five Cents - Canada Twenty-five Cents 1887, ICCS VG-8 $240-$280 

166 
1888 Twenty-five Cents - Canada Twenty-five Cents 1888, ICCS VG-10 with 
medium toning 

$60-$70 

167 
1889 Twenty-five Cents - Canada Twenty-five Cents 1889, ICCS aG3.  A 
wholesome, natural piece for the grade, with fully-bold date and clear 
denomination 

$100-$120 

168 
1889 Twenty-five Cents - Canada Twenty-five Cents 1889, ICCS VG-8 with even, 
medium toning and bold date/legends 

$260-$300 

169 
1894 Twenty-five Cents - Canada Twenty-five Cents 1894, ICCS VG-10 with 
medium-dark toning and popping date & denomination 

$65-$85 

170 
1899 Twenty-five Cents, ICCS EF-45 - Canada Twenty-five Cents 1899, ICCS EF-45, 
with light grey-gold toning 

$280-$320 

171 
1901 Twenty-five Cents, ICCS VF-30 - Canada Twenty-five Cents 1901, ICCS VF-30 
with medium golden-grey toning 

$120-$150 

172 1901 Twenty-five Cents, ICCS EF-40 - Canada Twenty-five Cents 1901, ICCS EF-40 $200-$220 

173 
1905 Twenty-five Cents, ICCS VF-30 - Canada Twenty-five Cents 1905, ICCS VF-30 
with quite light golden toning 

$240-$280 

174 1906 Twenty-five Cents, ICCS VF-30 - Canada Twenty-five Cents 1906, ICCS VF-30 $140-$180 

175 
1910 Twenty-five Cents, ICCS AU-55 - Canada Twenty-five Cents 1910, ICCS AU-55 
with attractive light golden toning 

$280-$320 
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176 
1911 Twenty-five Cents, ICCS EF-45 - Canada Twenty-five Cents 1911, ICCS EF-45 
with quite light golden toning 

$140-$160 

177 
1912 Twenty-five Cents, ICCS EF-40 - Canada Twenty-five Cents 1912, ICCS EF-40 
with medium golden toning 

$90-$110 

178 1928 Twenty-five Cents, ICCS AU-55 - Canada Twenty-five Cents 1928, ICCS AU-55 $130-$150 

179 1932 Twenty-five Cents, ICCS AU-50 - Canada Twenty-five Cents 1932, ICCS AU-50 $110-$135 

180 
1935 Twenty-five Cents, ICCS EF-45 - Canada Twenty-five Cents 1935, ICCS EF-45 
with light pink-gold toning 

$110-$130 

181 
1943 Twenty-five Cents ICCS MS-65 Gem - Canada Twenty-five Cents 1943 of 
George VI, ICCS MS-65 with rich medium golden toning, hints of violet and blue 

$280-$340 

182 1947 Dot Twenty-five Cents - Canada Twenty-five Cents 1947 Dot, ICCS Fine-15 $110-$130 

183 
1947 Dot Twenty-five Cents, ICCS EF-40 - Canada Twenty-five Cents 1947 Dot, 
ICCS EF-40 with quite light pink-gold toning 

$220-$250 

184 
1973 Large Bust Twenty-Five Cents ICCS SP-64 - Canada Twenty-five Cents 1973 
"Large Bust", ICCS Specimen-64 

$180-$220 

185 
1973 Large Bust Twenty-Five Cents ICCS SP-66 - Canada Twenty-five Cents 1973 
"Large Bust", ICCS Specimen-66 and a choice example! 

$300-$350 

186 1999 Twenty-five Cents - November Mule -   $140-$180 

187 
1999 Twenty-five Cents - September Mule - Canada Twenty-five Cents 1999, 
September Mule (missing obverse denomination), ICCS MS-66 

$140-$180 

188 
2007 Twenty-five Cents Mountie, PCGS PL-67` - A 2007 Canada Day Twenty-five 
Cents with red-tunic Mountie, PCGS Prooflike-67 

$30-$45 

189 
1870 L.C.W. Fifty Cents, ICCS VF-30 - Canada Fifty Cents 1870 L.C.W., ICCS VF-30 
with light golden toning 

$380-$420 

190 
1870 L.C.W. Fifty Cents, PCGS AU Detail - Canada Fifty Cents 1870 L.C.W., PCGS AU 
Detail, Harshly Cleaned.  A sharp coin with nice obverse that would make for an 
excellent type-piece, with a hint of light golden toning 

$500-$600 

191 
1871 Fifty Cents, ICCS VF-20 - Canada Fifty Cents 1871, ICCS VF-20, lightly-toned 
with a nice patch of gunmetal-blue around top obverse rim 

$440-$500 

192 
1872H Fifty Cents   - Canada Fifty Cents 1872H, ICCS VG-10 "Marks";  a solid piece, 
with a couple minor obverse problems including a small rim-dent at bottom and 
light punch(?) in field to left of portrait 

$100-$120 

193 

1872H Fifty Cents 6 Die Varieties, ICCS EF-40 - A most interesting Victoria Fifty 
Cents of 1872H, ICCS EF-40 Cleaned.  Ex. Bob Armstrong, with 6 distinct die 
varieties as follows: 1) dot over DE in "DEI";  2) double-punched A in "Regina";  3) 
double-punched D in "Canada";  4) double-punched 5 in "50";  5) double-punched 
S in "CENTS";  6) double-punched 2 in "1872".  A nice study-piece with good detail, 
now with light golden toning 

$500-$550 

194 
1872H Fifty Cents - Inverted A/V - Canada Fifty Cents 1872H Inverted A/V, ICCS 
aG3. Darkly-toned, with clear date and "A/V" 

$120-$150 

195 
1872H Fifty Cents - Inverted A/V - Canada Fifty Cents 1872H Inverted A/V, ICCS 
Good-4, evenly-toned with bold date and denomination 

$240-$270 
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196 1881H Fifty Cents, ICCS VG-8 - Canada Fifty Cents 1881H, ICCS VG-8 $140-$160 

197 1881H Fifty Cents, ICCS VG-10 - Canada Fifty Cents 1881H, ICCS VG-10 $200-$220 

198 
1890H Fifty Cents ICCS Good-6 - Canada Fifty Cents 1890H Obverse 4, ICCS Good-6 
with even medium toning and bold date and legends.  A wholesome, solid 
example of this classic Victorian rarity 

$1800-$2000 

199 
1890H Fifty Cents ICCS VG-10 - Canada Fifty Cents 1890H Obverse 4, ICCS VG-10 
with even grey toning and sharp date/legends. 

$2800-$3200 

200 
1892 Fifty Cents ICCS Fine-15 - Canada 50 Cents 1892 Obverse 4, ICCS Fine-15, 
lightly-toned 

$380-$420 

201 
1894 Fifty  Cents ICCS VG-8 - Canada 50 Cents 1894 of Victoria, ICCS VG-8 with 
medium toning and bold date & denomination 

$800-$900 

202 1898 Fifty Cents - Canada Fifty Cents 1898, ICCS Good-6 $110-$130 

203 1898 Fifty Cents - Canada Fifty Cents 1898, ICCS VG-8 $160-$180 

204 
1898 Fifty Cents, ICCS VF-20 - Canada Fifty Cents 1898, ICCS VF-20 with just a hint 
of light golden toning 

$540-$600 

205 1900 Fifty Cents - Canada Fifty Cents 1900, ICCS VG-8 $110-$130 

206 1900 Fifty Cents - Canada Fifty Cents 1900, ICCS VG-10 $140-$160 

207 1900 Fifty Cents, ICCS Fine-15 - Canada Fifty Cents 1900, ICCS Fine-15 $230-$270 

208 1901 Fifty Cents  - Canada Fifty Cents 1901, ICCS VG-8 $120-$140 

209 1902 Fifty Cents, ICCS VF-30 - Canada Fifty Cents 1902, ICCS VF-30, lightly-toned $310-$350 

210 
1905 Fifty Cents ICCS Fine-15  - Canada 50 Cents 1905, ICCS Fine-15 with natural 
grey toning. A solid example of this key-date Edwardian issue 

$900-$1000 

211 1906 Fifty Cents, ICCS VF-30 - Canada Fifty Cents 1906, ICCS VF-30 $300-$350 

212 1907 Fifty Cents, ICCS VF-30 - Canada Fifty Cents 1907, ICCS VF-30, nicely-toned $300-$340 

213 1908 Fifty Cents, ICCS VF-20 - Canada Fifty Cents 1908, ICCS VF-20, evenly-toned $290-$320 

214 
1912 Fifty Cents, ICCS VF-20 - Canada Fifty Cents 1912, ICCS VF-20 Cleaned; with 
nice medium golden toning 

$120-$160 

215 1931 Fifty Cents, ICCS VF-20 - Canada Fifty Cents 1931, ICCS VF-20 $100-$125 

216 
1932 Fifty Cents - Canada Fifty Cents 1932, ICCS VG-8, Polished, now with light 
golden toning 

$100-$130 

217 
1932 Fifty Cents - Canada Fifty Cents 1932, ICCS VG-8 with variable light grey 
toning 

$140-$170 
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218 
1943 Fifty  Cents Far 3, ICCS MS-64 - Canada 50 Cents 1943, Far 3, ICCS MS-64 
with lustrous milky fields 

$200-$250 

219 1946 Fifty Cents - Design in 6 - Canada Fifty Cents 1946 "Design", ICCS VF-20 $75-$90 

220 
1947 Fifty Cents Maple Leaf - Canada Fifty Cents 1947 Maple Leaf, Straight 7 left, 
ICCS VF-30 

$65-$75 

221 
1947 Fifty Cents Maple Leaf - Canada Fifty Cents 1947 Maple Leaf, Straight 7 left, 
ICCS EF-40 

$85-$100 

222 1948 Fifty Cents   - Canada Fifty Cents 1948, ICCS Fine-15 $130-$150 

223 1948 Fifty Cents, ICCS VF-20 - Canada Fifty Cents 1948, ICCS VF-20 $150-$170 

224 
1948 Fifty Cents, ICCS VF-30 - Canada Fifty Cents 1948, ICCS VF-30 with just a hint 
of light golden toning 

$160-$180 

225 1949 Fifty Cents - Hoof over 9 - Canada Fifty Cents 1949 Hoof over 9, ICCS VF-20 $50-$65 

226 1949 Fifty Cents - Hoof over 9 - Canada Fifty Cents 1949 Hoof over 9, ICCS VF-30 $80-$95 

227 
1995 Fifty Cents - Roll of 25 pieces with Clip Error! - An original Mint-wrapped roll 
of 1995 Half Dollars, with a clearly visible planchet-clip on the 5th coin from one 
end!  A great display item, and the only "in-roll" clip we’ve ever seen. 

$50-$150 

228 
1935 One Dollar PCGS MS-63 - Canada 1935 Jubilee Silver Dollar, PCGS MS-63 
with attractive golden-pink toning 

$75-$85 

229 
1936 One Dollar ICCS MS-63 - Canada 1936 One Dollar, ICCS MS-63 with even light 
golden toning 

$100-$120 

230 
1936 One Dollar ICCS MS-64 - Canada 1936 One Dollar, ICCS MS-64 with just a hint 
of golden-pin toning over lustrous satin fields 

$170-$200 

231 1937 One Dollar ICCS MS-63 - Canada 1937 One Dollar, ICCS MS-63, lightly-toned $80-$100 

232 
1937 One Dollar ICCS MS-64 - Canada 1937 One Dollar, ICCS MS-64 light golden 
toning over milky fields 

$200-$250 

233 
1938 One Dollar ICCS MS-63 - Canada 1938 One Dollar, ICCS MS-63, with even 
golden-grey toning and nice hints of underlying frosting 

$250-$300 

234 
1939 One Dollar ICCS Good-6 Lowball - Canada 1939 One Dollar, ICCS Good-6 with 
ghosted outline of Parliament on reverse. A nice natural "lowball" Dollar! 

$40-$60 

235 
1939 One Dollar ICCS MS-64 - Canada 1939 One Dollar, ICCS MS-64 medium 
golden Gem toning 

$60-$80 

236 
1945 One Dollar ICCS AU-50 - Canada One Dollar 1945, ICCS AU-50, quite lightly-
toned 

$400-$450 

237 
1945 One Dollar 5/5 - ICCS MS-60 - Canada One Dollar 1945 "5 over 5" variety, 
ICCS MS-60 with light golden reverse toning, deeper multi-colour obverse toning 
with blue-violet hues 

$480-$550 

238 
1945 One Dollar ICCS MS-63 - Canada One Dollar 1945, ICCS MS-63 with medium 
grey-gold toning 

$900-$1000 

239 
1946 One Dollar ICCS AU-50 - Canada One Dollar 1946, ICCS AU-50 with medium 
golden toning 

$100-$115 
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240 1946 One Dollar ICCS MS-62 - Canada One Dollar 1946, ICCS MS-62 $240-$270 

241 
1947 One Dollar Pointed 7 Quad Punched HP - Canada One Dollar 1947 Pointed 7, 
Quadruple Punched "HP", ICCS EF-40 with even violet-golden toning 

$270-$300 

242 
1947 One Dollar Pointed 7 Dot Variety - Triple HP - Canada One Dollar 1947 Dot, 
Triple "HP", ICCS MS-60 and an always popular variety 

$900-$1100 

243 
1947 One Dollar Blunt 7 ICCS VF-30 - Canada One Dollar 1947 Blunt 7, ICCS VF-30, 
Cleaned 

$110-$130 

244 
1947 One Dollar Blunt 7 ICCS EF-40 - Canada One Dollar 1947 Blunt 7, ICCS EF-40, 
quite lightly-toned 

$150-$170 

245 
1947 One Dollar Blunt 7 ICCS AU-50 - Canada One Dollar 1947 Blunt 7, ICCS AU-50 
with light golden toning 

$180-$200 

246 
1947 One Dollar Blunt 7, ICCS MS-60 - Canada One Dollar 1947 Blunt 7, ICCS MS-
60 with light violet-gold toning 

$240-$275 

247 
1947 One Dollar Blunt 7, ICCS MS-63 - Canada One Dollar 1947 Blunt 7, ICCS MS-
63 with light pink-gold toning 

$480-$550 

248 
1947 One Dollar Maple Leaf - ICCS EF-40 - Canada One Dollar 1947 Maple Leaf, 
ICCS EF-40 with even medium toning 

$500-$550 

249 
1947 One Dollar Maple Leaf - ICCS MS-62 - Canada One Dollar 1947 Maple Leaf, 
ICCS MS-62 with just a touch of light pink-gold toning 

$900-$1000 

250 
1948 One Dollar PCGS AU-58 - Canada One Dollar 1948, PCGS AU-58;  quite 
lightly-toned, and an attractive example of "the King" of Silver Dollars 

$2000-$2200 

251 
1948 One Dollar ICCS MS-63 Choice! - Canada One Dollar 1948, ICCS MS-63 with 
brilliant fields. An attractive, lustrous example of the "King" of Silver Dollars 

$3800-$4400 

252 
1949 One Dollar ICCS MS-64 - Canada One Dollar 1949, ICCS MS-64 with light 
violet-golden obverse toning, slightly darker on reverse 

$70-$85 

253 
1950 One Dollar ICCS Good-4 - Lowball - Canada One Dollar 1950, ICCS Good-4 
with readable date and ghosted outline of Canoe. A decent "Lowball" Silver Dollar 

$40-$60 

254 
1950 One Dollar ICCS MS-65 - Canada One Dollar 1950, ICCS MS-65 with variable 
golden toning, hints of lavender and blue.  A choice example for the date 

$200-$250 

255 
1950 One Dollar Short Water Lines ICCS MS-62 - Canada One Dollar 1950 Short 
Water Lines, ICCS MS-62 

$50-$60 

256 
1951 One Dollar ICCS MS-65 - Canada One Dollar 1951, ICCS MS-65 with deep 
golden toning and a soft violet hue. A choice example for the date! 

$500-$550 

257 
1953 One Dollar NSF, Short Water Line - Canada One Dollar 1953 NSF, short Water 
Line variety, ICCS MS-64 with medium toning.  The first example we recall 
handling of this SWL variety 

$100-$125 

258 
1954 One Dollar ICCS MS-64 - Canada One Dollar 1954, ICCS MS-64 with deep 
golden toning 

$125-$150 

259 
1955 One Dollar Arnprior - ICCS EF-40 - Canada One Dollar 1955 "Arnprior", ICCS 
EF-40 

$50-$65 

260 
1955 One Dollar Arnprior - ICCS AU-50 - Canada One Dollar 1955 "Arnprior", ICCS 
AU-50, toned 

$70-$80 

261 
1955 One Dollar Arnprior with Die-Break - ICCS EF-40 - Canada One Dollar 1955 
"Arnprior" with obverse Die-Break, ICCS EF-40 

$110-$130 
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262 
1955 One Dollar Arnprior - ICCS MS-63 - Canada One Dollar 1955 "Arnprior", 
without obverse die-Break, ICCS MS-63 

$150-$175 

263 
1955 One Dollar Arnprior with Die-Break - ICCS MS-63 - Canada One Dollar 1955 
"Arnprior" with obverse Die-Break, ICCS MS-63 with light golden toning 

$300-$350 

264 
1955 One Dollar Arnprior ICCS MS-64 - Canada One Dollar 1955 "Arnprior", 
without obverse Die-Break, ICCS MS-64.  Lightly-toned, with  attractive lustrous 
surfaces 

$340-$400 

265 
1956 One Dollar ICCS MS-63 - Canada One Dollar 1956, ICCS MS-63 with variable 
light toning 

$75-$90 

266 
1956 One Dollar ICCS MS-64 - Canada One Dollar 1956, ICCS MS-64 with light 
grey-gold toning 

$280-$320 

267 
1957 One Dollar ICCS MS-64 - Canada One Dollar 1957, ICCS MS-64 with medium 
obverse toning, slightly deeper around reverse rims 

$120-$150 

268 
1958 One Dollar Totem Pole ICCS MS-65 - Canada One Dollar 1958 British 
Columbia, ICCS MS-65 with medium variable toning 

$200-$240 

269 
1959 One Dollar ICCS MS-65 - Canada One Dollar 1959, ICCS MS-65 with light pink-
gold toning over satin fields.  

$500-$600 

270 
1962 One Dollar ICCS MS-65 - Canada One Dollar 1962, ICCS MS-65 lightly-toned 
with flawless satin obverse fields 

$280-$350 

271 
1965 One Dollar Struck Through Error - Canada One Dollar 1965, a Struck Through 
error resulting in substantial loss of most peripheral text on both obverse and 
reverse. PCGS AU-58, and a fairly dramatic example for the type 

$150-$200 

272 

Canada Low Ball Silver Dollars - A Remarkable Complete Date Set - A collection of 
35 ICCS certified "Low Ball" Silver Dollars, representing a complete date-set 
including numerous varieties and a couple duplicates, as follows:  1935 aG3, 1936 
Poor, 1937 G6, 1938 VG10, 1939 Poor, 1945 Fair, 1946 VG8, 1947 Maple Leaf VG8, 
1947 Blunt 7 Poor, 1948 G4, 1949 Poor, 1950 G4, 1951 Poor, 1952 Poor, 1953 
Shoulder Fold aG3, 1953 No Shoulder Fold VG8, 1954 G4, 1955 VG10, 1956 G6, 
1957 G4, 1957 1 Waterline VG8, 1958 Fair, 1959 VG8, 1960 VG8, 1961 VG8, 1962 
VG8, 1963 VG8, 1964 Poor, 1965 SB,B5 VG10, 1965 SB,B5 F12, 1965 SB,P5 VG8, 
1965 Poor, 1965 Large Beads Poor, 1965 Large Beads G4, and 1967 Poor, with just 
a ghostly outline of Goose's lower body and wing.  Almost certainly the finest-
assembled set of natural Low Ball Dollars known, and an extraordinarily 
challenging task to duplicate.  (Lot of 35 certified coins) 

$3800-$4500 

273 

2009 One Dollar Ottawa Senators Jersey, PCGS MS-69 Very Scarce! - Canada One 
Dollar 2009 Ottawa Senators "Road Jersey", PCGS MS-69 and the solo finest of 
only two examples certified with PCGS in any grade.  With reported existing 
mintage of just 387 pieces, and an extraordinary technical grade - certainly the 
scarcest Loon-style Dollar issue we've offered to date! 

$150-$250 

274 
2023 One Dollar Loon, PCGS MS-68 Solo Finest! - Canada One Dollar 2023  "Loon" 
issue, PCGS MS-68 and the only example certified to date at this exceptional 
grade. Destined for some intense bidding among Registry collectors! 

$500-$800 

275 

Canada 1985 One Dollar Test Token Presentation Set - A three-piece set, prepared 
for presentation by Harvie Andre, "Minister of Supply and Services and Minister 
Responsible for the Royal Canadian Mint", comprised of a Prooflike 1985 
Voyageur Dollar, together with Gold and Bronze-plated examples of the multi-
sided One Dollar Test Token.  Housed in a 9x14.5cm plexi holder, with imprinted 

$200-$250 
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outer slip-cover.  Listed as Charlton #TTS-2, and a popular set 

276 
1996 Two Dollars German Planchet - PCGS MS-66 - Canada Two Dollars 1996, 
struck on a German Planchet, PCGS MS-66. 

$150-$200 

277 
1999 Two Dollars Nunavut Mule, PCGS PL-67 - Canada Two Dollars 1999 Nunavut 
Drum-Dancer, scarcer Mule issue with no raised ring around reverse center, PCGS 
Prooflike-67. 

$250-$350 

278 
1912 Five Dollars Gold ICCS MS-63 - Canada Five Dollars 1912 of George V, ICCS 
MS-63 

$900-$1000 

279 
1913 Five Dollars Gold ICCS AU-55 - Canada Five Dollars 1913 of George V, ICCS 
AU-55 with good luster 

$680-$720 

280 
1913 Five Dollars Gold ICCS MS-62 - Canada Five Dollars 1913 of George V, ICCS 
MS-62 

$800-$850 

281 
1914 Ten Dollars Gold ICCS MS-62 - Canada Ten Dollars 1914 of George V, ICCS 
MS-62 

$1350-$1450 

282 

Canada 1987 Figure Skating 20 Dollars - Rare Plain Edge Error - Canada Twenty 
Dollars 1987, Olympic Figure-Skating (KM.155), Plain Edge variety, PCGS Proof-
66DCAM with a trio of minor toning spots on reverse.  An exceptionally scarce 
variety with standard edge-inscription completely omitted, and only the second 
example to be certified by PCGS in any grade.  

$400-$600 

283 
Canada Sovereign 1911-C, NCC MS-64 - Canada Gold Sovereign 1911-C, NGC MS-
64 

$750-$850 

284 
Canada Sovereign 1918-C, ICCS MS-62 - Canada Gold Sovereign 1918-C, ICCS MS-
62 

$800-$900 

285 
Canada Sovereign 1919-C, ICCS MS-62 - Canada Gold Sovereign 1919-C of George 
V, ICCS MS-62 

$720-$800 

286 
New Brunswick 1861 Half Cent, ICCS AU-50 - New Brunswick Half Cent of 1861, 
ICCS AU-50 with even deep chocolate-brown surfaces. A scarce higher-grade 
circulated example of this key-date issue 

$600-$700 

287 
New Brunswick 1862 Five Cents - ICCS VF-30 - New Brunswick Five Cents 1862, 
ICCS VF-30 with medium toning 

$450-$550 

288 
New Brunswick 1862 Ten Cents - ICCS VF-30 - New Brunswick Ten Cents 1862, 
ICCS VF-30 with attractive even medium toning 

$450-$550 

289 
New Brunswick 1862 Twenty Cents - ICCS VF-20 - New Brunswick Twenty Cents 
1862, ICCS VF-20, quite light grey toning 

$150-$175 

290 
Newfoundland Twenty Cents 1894 - ICCS EF-40 - Newfoundland Twenty Cents 
1894 Obverse 2, ICCS EF-40 with attractive medium grey-gold toning, and nice 
sharp portrait 

$240-$300 

291 
Newfoundland Fifty Cents 1919-C, ICCS MS-64 - Newfoundland Fifty Cents 1919-C, 
ICCS MS-64 with light golden obverse toning over lustrous fields, variable light 
toning on reverse. A choice Newfoundland type-piece! 

$2000-$2200 

292 
Nova Scotia One Cent 1862 - Nova Scotia One Cent 1862, ICCS VG-10 with dark 
chocolate surfaces 

$90-$110 

293 
Nova Scotia 1814 Broke Half Penny Token - Breton 879 - Nova Scotia 1814 "Broke" 
Half Penny Token, Ch.NS7B4, Br.879, ICCS VF-30 

$90-$110 
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294 

Lower Canada 1837 Half Penny - Full Reverse Brockage Error - A delightful 1837 
"Habitant" Half Penny Token of Lower Canada (BR-522), with full Brockage 
Reverse.  PCGS Genuine, VF Details, holed near top just above head of standing 
portrait. An intriguing piece, and scarce pre-Confederation error.  

$250-$350 

295 
Lower Canada 1820 Bust & Harp Token - ICCS MS-60 - Lower Canada 1820 "Bust & 
Harp" Half Penny Token, Ch.LC60E2, Br.1012; ICCS MS-60  

$100-$130 

296 
Devins & Bolton C/S on Nova Scotia Thistle Token - A Devins & Bolton Montreal 
counter-stamp on a Nova Scotia Half Penny Token of 1832 (ghost of date still 
visible), with part of "Devins" text obscured.  

$20-$40 

297 

Canada Pre-Confederation Breton Tokens - Hoard of 580 pieces! - A large lot of 
approximately 580 Canadian Pre-Confederation tokens, covering a wide spectrum 
including Upper Canada "St. George" Penny and Half Penny tokens, "Bouquet 
Sous", BMO tokens, Ships Colonies & Commerce, Success to the Fisheries, Nova 
Scotia and New Brunswick issues, etc., together with the odd U.S. Hard Times 
token, etc. Many holed or otherwise culled, though also appears to including 
some decent packageable material.  A fabulous study-lot, and worthy of some 
energetic bidding. (Lot of 580 tokens)   

$1200-$1500 

298 

Hudson's Bay Company Eastern Arctic Set of 6 Tokens - Hudson's Bay Company, 
Eastern Arctic - A six-piece set of uniface aluminum tokens, c.1940's to 1960's, 
denominations "5" through largest "1" (all round, except for the latter which is 
square). Gingras listed as 285, 285a, 285b, 285c, 285d and 285e. (Set of 6 tokens) 

$500-$600 

299 
Canada 1972 Twenty-five Cents Error - Struck over Canada 5 Cents - An intriguing 
1972 Twenty-five Cents, Struck over a finished Canadian Five Cent coin with some 
good visible detail of the underlying host.  PCGS AU-53, and a scarcer error. 

$250-$350 

300 
Canada 1954 Prooflike Set in Original Holder - Canada 1954 Silver Prooflike Set in 
original white card and cellophane, quite lightly-toned Silver and an especially 
nice deeper red Penny 

$750-$850 

301 
Canada 1955 Prooflike Set in Original Holder - An original 1955 Canadian Prooflike 
Set in white card and cellophane, with lightly-toned Silver and a nice evenly-red 
Penny. 

$440-$480 

302 
Canada 1958 Prooflike Set, with Totem Pole Dollar - Canada 1958 Silver Prooflike 
Set with commemorative B.C. Silver Dollar housed in original RCM white card.  
Lightly-toned Silver, though Ten Cent reverse had toned in deep blue-gold. 

$150-$170 

303 
Canada 1959 & 1960 Prooflike Set Pair - Canada 1959 and 1960 Silver Prooflike 
Sets in original RCM white cards with cellophane, the 1960 set with 3-line RCM 
imprinting at top of card.  (Lot of 2 sets) 

$150-$180 

304 

Canada 1999 Nunavut Uncirculated Set - Two Dollar Mule - A 1999 Uncirculated 
Set of 7 coins, with special Two Dollar Nunavut "Mule" showing flush inner core 
and outer ring on reverse, rather than standard  raised ring. Housed in original 
blue envelope of issue.  

$200-$250 

305 

Canada Silver Maple Leaf Lunar Privy Marks - Full Set of 12 - A complete set of 12 
Silver Maple Leaf Coins, each with small Lunar privy-mark on reverse, dates 1998 
through 2009, all struck in a reverse Proof finish and housed in red plush 
presentation case. (this lot is HST-exempt) 

$700-$850 

306 
Canada 10 oz Silver Maple Leaf, 50 Dollars 1998 - The impressive 1998 Ten ounce 
.999 Silver Maple Leaf, struck in a reverse Proof finish with face-value of $50.  
Housed in black presentation case with .925 Silver "bar" certificate of authenticity 

$500-$600 
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#018401.  (this item is HST exempt in Canada) 

307 

Canada 2017 Star Trek $100 Silver Enterprise - 10 oz Pure - The 2017 One 
Hundred Dollar "Enterprise" coin, struck in 10 oz of .999 Silver and housed in 
original case of issue with certificate #607 of 1,000 pieces struck. (this lot is HST 
exempt in Canada) 

$1500-$1600 

308 

Canada 2023 Forevermark Black Label Diamond $50 - The impressive 2023 Fifty 
Dollar diamond-shaped "Forevermark Black Label Oval Diamond" issue in .999 
Silver, with .23 carat example of the precious stone inset into edge. With mintage 
of just 850 pieces, and one of the hottest issues of the year. (this lot is HST 
exempt within Canada) 

$1400-$1600 

309 

Confederate States of America 5 Dollars, 1864 - Confederate States of America 
Five Dollars 1864, Memminger at lower right (P.67), Serial #8701(?), pleasant EF 
thought with lower-right corner seemingly reattached (crease crosses just under 
chin of portrait).  Remains a most presentable Confederate note 

$30-$40 

310 

Confederate States of America 10 Dollars 1864, Series F Pair - Confederate States 
of America Ten Dollars 1864, Artillery Horsemen at upper center (P.68), Lot of two 
notes of series "F", the first VF, the second VF/EF though carelessly-trimmed with 
several ink spots along right vertical margin.  (Lot of 2 notes) 

$80-$100 

311 
Confederate States of America 10 Dollars 1864, Series G  - Confederate States of 
America Ten Dollars 1864, Artillery Horsemen at upper center (P.68), Series G, 
Serial #89170, nice VF 

$40-$60 

312 
Confederate States of America 10 Dollars 1864, Series H - Confederate States of 
America Ten Dollars 1864, Artillery Horsemen at upper center (P.68), Series H, 
Serial #10402, UNC with good colour although cut close at lower-right corner 

$50-$75 

313 
Confederate States of America 20 Dollars, 1864 - Confederate States of America 
Twenty Dollars 1864, Stephens at lower right (P.69), Serial #17392, crisp AU and a 
nice Confederate type-piece 

$80-$110 

314 
Saint Pierre and Miquelon 5 Francs P.22, CCCS UNC-66 - Saint Pierre et Miquelon 5 
Francs (1950-1960) P.22, #A.81 06351, CCCS Gem Uncirculated 66 

$70-$90 

315 
Saint Pierre and Miquelon 10 Francs P.23, CCCS UNC-66 - Saint Pierre et Miquelon 
10 Francs (1950-1960) P.23, #E.41 67319, CCCS Gem Uncirculated 66 

$100-$140 

316 
Saint Pierre and Miquelon 20 Francs P.24, CCCS UNC-66 - Saint Pierre et Miquelon 
20 Francs (1950-1960) P.25, #A.81 69887, CCCS Gem Uncirculated 66 

$140-$180 

317 
Saint Pierre and Miquelon 1 New Franc P.30b, CCCS UNC-66 - Saint Pierre et 
Miquelon 1 New Franc on 50 Francs (1960) P.30b, overprint on Reunion number 
25, #J.30 16301, CCCS Gem Uncirculated  

$90-$120 

318 
Saint Pierre and Miquelon 2 New Francs P.32, CCCS UNC-64 - Saint Pierre et 
Miquelon 2 New Francs on 100 Francs (1963) P.32, #C.81 42947, CCCS Choice 
Uncirculated 64 

$120-$160 

319 
Saint Pierre and Miquelon 10 New Francs P.33, CCCS UNC-63 - Saint Pierre et 
Miquelon 10 new Francs on Reunion #36 (1964) P.33, #A.9 38414, CCCS Choice 
Uncirculated 63 and a most attractive note 

$350-$450 

320 
Saint Pierre and Miquelon 20 New Francs P.34, CCCS UNC-63 - Saint Pierre et 
Miquelon 20 New Francs on Reunion #47 (1964) P.34, #A.13 12952, CCCS Choice 
Uncirculated 63.  Another attractive Saint Pierre note, fairly scarce in UNC 

$500-$600 
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321 
United States 10 Cents Fractional, 1874 Meredith - United States 10 Cent 
fractional banknote of 1874, Red Seal, Short Key variety (P.122c), AU/UNC 

$40-$50 

322 
United States One Dollar 1899, Washington & Grant - United States One Dollar 
1899 Silver Certificate (P.338c), Lincoln and Grant at bottom left and right of 
center, clean VF/EF with a couple scattered fine pin-holes 

$180-$220 

323 
United States One Dollar 1917, Washington & Columbus - United States One 
Dollar series 1917 (P.187), Washington Center, vignette of Columbus sighting land 
at upper right, Serial #T53305996A, Fine+ 

$100-$130 

324 

United States One Dollar 1935, S.S. Andrea Doria Wreck Recovery - A United 
States One Dollar Silver Certificate 1935E, Serial #T22665638, recovered from the 
1956 wreck of the Italian Line flagship S.S. Andrea Doria, and certified by PCGS in 
a heavy plexi slab as "Genuine, Grade B".   Accompanied by a detailed booklet on 
the famed Atlantic sinking, and the first "shipwreck banknote" we've offered to 
date.  A neat artifact! 

$250-$350 

325 
Bank of  Commerce $5, 1935 - Canadian Bank of Commerce Five Dollars 1935, 
Aird-Logan (Ch.75-18-02), #953316, BCS Fine-12 with a quite minor spot of 
Erasure 

$100-$125 

326 

Bank of Commerce $10 1917, Front & Back Proof - Canadian Bank of Commerce 
Ten Dollars 1917 - Black & White Front Proof (75-16-02-06Pa), BCS AU-50 Original, 
together with green Back Proof (75-16-02-06BP), BCS EF-45 with a horizontal 
crease through bottom white margin, left to right, and a pair of ink stains on back 
at top.  (Lot of two Proofs) 

$350-$450 

327 
Bank of Commerce $10, 1935 - Canadian Bank of Commerce Ten Dollars 1935, 
Aird-Logan (Ch.75-18-06), #528472, BCS VG-10 

$90-$110 

328 
Bank of Commerce $10, 1935 - Canadian Bank of Commerce Ten Dollars 1935, 
Logan-Arscott (Ch.75-18-08a), #973830, BCS VF-25 with pin-holes along upper 
margin 

$180-$220 

329 
Banque Canadienne Nationale $5, 1935 - Bank Canadienne Nationale Five Dollars 
1935, Wilson-Leman (Ch.85-14-02), #468869, BCS VG-10, Tear 

$100-$120 

330 
Banque Canadienne Nationale $5, 1935 - Bank Canadienne Nationale Five Dollars 
1935, Wilson-Leman (Ch.85-14-02), #413340, BCS Fine-15 

$180-$200 

331 
Banque Canadienne Nationale $5, 1935 - Bank Canadienne Nationale Five Dollars 
1935, Wilson-Leman (Ch.85-14-02), #468467, BCS VF-20 

$220-$250 

332 
Bank of Clifton $1 1861, Chadwick Overprint - Bank of Clifton One Dollar 1861, 
James Brown (Ch.125-12-06), #6150, with interesting overprint: "REDEEMABLE IN 
CHICAGO AT THE OFFICE OF CHADWICK & CO."; BCS VF-20 Minor Tears 

$300-$350 

333 
Bank of Clifton $2, 1861 - Bank of Clifton Two Dollars 1861, James Brown (Ch.125-
12-12), #1495, BCS AU-55 Original 

$500-$600 

334 
Bank of Clifton $3, 1859 - Bank of Clifton Three Dollars 1859, Lusk (Ch.125-10-04-
04), #5613, BCS VF-20 Minor Tear 

$380-$420 

335 
Bank of Clifton $3 1859, Ottawa Overprint - UNC - Bank of Clifton Three Dollars 
1859, Lusk, Ottawa Overprint (Ch.125-10-04-04a), BCS UNC 60 Original 

$900-$1000 

336 
Bank of Clifton $5 1859, Ottawa Overprint - Bank of Clifton Five Dollars 1859, 
Lusk, Fully Engraved Date, Ottawa Overprint (Ch.125-10-04-06a), #8765, BCS EF-
40 Original 

$350-$380 

337 
Bank of Clifton $5 1859, Ottawa Overprint - Bank of Clifton Five Dollars 1859, 
Lusk, Fully Engraved Date, Ottawa Overprint (Ch.125-10-04-06a), #8496, BCS AU-

$450-$500 
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50 Original 

338 
Bank of Clifton $5, 1861 - Bank of Clifton five Dollars 1861, James Brown (Ch.125-
12-18), #11551,BCS VF-20 Holes, Minor Tears 

$200-$240 

339 
Colonial Bank of Canada $4, 1859 - Colonial Bank of Canada Four Dollars 1859, 
Ch.10-04-08, PCGS Fine-12, Small Stains and a couple pin-holes 

$140-$170 

340 
Colonial Bank of Canada $5, 1859 - Colonial Bank of Canada Five Dollars 1859, 
Hough (Ch.130-10-04-10), #476, BCS EF-45 Original 

$400-$450 

341 
Colonial Bank of Canada $5, 1859 - Colonial Bank of Canada Five Dollars 1859, 
Hough (Ch.130-10-04-10), #423, BCS UNC-60 Original 

$290-$330 

342 
Imperial Bank of Canada $5, 1939 - Imperial Bank of Canada Five Dollars 1939, 
Jaffray-Phipps (Ch.375-24-02), #E094980, BCS Fine-15 

$140-$170 

343 
Imperial Bank of Canada $10, 1939 - Imperial Bank of Canada Ten Dollars 1939, 
Jaffray-Phipps (Ch.375-24-04), #039590, BCS Fine-15 

$125-$150 

344 
Molsons Bank $10, 1916 - Molsons Bank Ten Dollars 1916, Macpherson left 
(Ch.490-36-02), BCS VG-8, Writing, Holes, Tears.  

$600-$800 

345 
Bank of Montreal $5, 1923 - Bank of Montreal Five Dollars 1923, Taylor-Meredith 
(Ch.505-56-02), #1391101, BCS Good-6, Tear 

$50-$70 

346 
Bank of Montreal $5, 1935 - Bank of Montreal Five Dollars 1935, Bog-Gordon 
(Ch.505-60-02), #373961, BCS Fine-15, Holes, Writing 

$100-$120 

347 
Bank of Montreal $5, 1938 - Bank of Montreal Five Dollars 1938, Dodds-Gordon 
(Ch.505-62-02), #454397, BCS Fine-15 

$110-$130 

348 
Bank of Montreal $5, 1942 - Bank of Montreal Five Dollars 1942, Gardner-Spinney 
(Ch.505-64-02), #010643, BCS Fine-12, Holes, Minor Tear 

$120-$150 

349 
Bank of Montreal $5, 1942 - Bank of Montreal Five Dollars 1942, Gardner-Spinney 
(Ch.505-64-02), #046206, BCS Fine-15 

$170-$200 

350 
Bank of Montreal $5, 1942 - Bank of Montreal Five Dollar 1942, Gardner-Spinney 
(Ch.505-64-02), #025805, BCS VF-20, Holes 

$170-$200 

351 
Bank of Montreal $5, 1942 - Bank of Montreal Five Dollars 1942, Gardner-Spinney 
(Ch.505-64-02), #007653, BCS VF-20 

$220-$250 

352 
Bank of Montreal $5, 1942 - Bank of Montreal Five Dollars 1942, Gardner-Spinney 
(Ch.505-64-02), #026523, BCS VF-20 

$220-$250 

353 
Bank of Montreal $10, 1923 - Bank of Montreal Ten Dollars 1923, Taylor-Meredith 
(Ch.505-56-04), #3090500, BCS VG-10, Holes, writing, Adhesive Damage 

$60-$80 

354 
Bank of Montreal $10, 1935 - Bank of Montreal Ten Dollars 1935, Dodds-Gordon 
(Ch.505-60-04), #1071888, BCD VF-20 Stain 

$120-$140 

355 
Bank of Montreal $10, 1938 - Bank of Montreal Ten Dollars 1938, Spinney-Gordon 
(Ch.505-62-04), #020181, BCS Fine-15, Hole, Minor Stain (hole refers to a pin-hole, 
dead center) 

$100-$120 

356 
Bank of Montreal $10, 1938 - Bank of Montreal Ten Dollars 1938, Spinney-Gordon 
(Ch.505-62-04), #153587, BCS VF-25 

$140-$160 

357 
Bank of Montreal $20, 1938 - Bank of Montreal Twenty Dollars 1938, Spinney-
Gordon (Ch.505-62-06), #08519, BCS Fine-15, Soiling, Stains 

$90-$110 

358 
La Banque Nationale $10 1922, Specimen - La Banque Nationale Ten Dollar 
Specimen note of 1922, Amyot, Check Letter C (Ch.510-22-04S), BCS Choice UNC 
62, Original 

$180-$200 
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359 
La Banque Nationale $10 1922, Specimen - La Banque Nationale Ten Dollar 
Specimen note of 1922, Amyot, Check Letter A(Ch.510-22-04S), BCS AU-50 with 
four pin-holes in upper-left corner 

$120-$150 

360 
Bank of Nova Scotia $5, 1935 - Bank of Nova Scotia Five Dollars 1935, McLeod-
Patterson (Ch.550-36--02), #2010249, BCS VF-25 

$230-$260 

361 

Bank of Nova Scotia $20, 1918 - BCS EF-45 Very Rare Grade! - Bank of Nova Scotia 
Twenty Dollars 1918, Archibald right (Ch.550-28-16), #193249, BCS EF-45 with 
notation of a Minor Tear. A solid, attractive note, and very likely among the top 
surviving examples 

$4000-$5000 

362 

A Rare Bank of Ottawa $10 1913, Finest Graded Example! - Bank of Ottawa Ten 
Dollars 1913, September issue (Ch.565-26-04-E25-i), serial #58494, BCS VF-30, cut 
slightly out of register with a black charcoal-pencil notation vertically at center, 
and small penciled "24" in blue just below date.  A newly-discovered example, 
with good colour and lovely smooth paper surfaces.  The single highest-graded 
surviving example for the issue, and a rare opportunity for the Chartered note 
specialist, worthy of some energetic bidding.  

$15000-
$20000 

363 
Bank of Prince Edward Island $1, 1877 - Bank of Prince Edward Island One Dollar 
1877, Brecken-Hensley, Red Overprint (Ch.600-12-04a), #16039, BCS VG-10, Holes 

$450-$550 

364 
Banque Provinciale du Canada $10, 1935 - Bank Provinciale du Canada Ten Dollars 
1935, Rolland-Roy (Ch.615-16-04), #60850, BCS VF-20 with minor staining 

$200-$240 

365 
Royal Bank $5, 1927 - Royal Bank of Canada Five Dollars 1927, Neill-Holt (Ch.630-
14-02), BCS VG-10 Soiling, Minor Tears 

$80-$100 

366 
Royal Bank $5, 1935 - Royal Bank of Canada Five Dollars 1935, Dobson-Wilson 
(Ch.630-18-02a), BCS VF-20 with a vertical pair of pinholes at left 

$120-$150 

367 
Royal Bank $5, 1943 - Royal Bank of Canada Five Dollars 1943, Dobson-Wilson 
(Ch.630-20-02), #094594, BCS VF-20, Tear 

$180-$220 

368 
Royal Bank $5, 1943 - Royal Bank of Canada Five Dollars 1943, Dobson-Wilson 
(Ch.630-20-02), #060567, BCS VF-20 

$220-$250 

369 
Royal Bank $5, 1943 - Royal Bank of Canada Five Dollars 1943, Dobson-Wilson 
(Ch.630-20-02), #048342, BCS VF-20 

$220-$250 

370 
Royal Bank $10, 1927 - Royal Bank of Canada Ten Dollars 1927, Wilson-Holt 
(Ch.630-14-08), #1523554, BCS VF-25 

$200-$250 

371 
Royal Bank $10, 1935 - Royal Bank of Canada Ten Dollars 1935, Dobson-Wilson, 
Large Signatures (Ch.630-18-04a), #460392, BCS VF-20 

$110-$130 

372 
Royal Bank $10, 1935 - Royal Bank of Canada Ten Dollars 1935, Dobson-Wilson, 
Small Signatures (Ch.630-18-04), BCS VF-30, Tear; a nice fresh note with visible 
tear at center-top 

$150-$220 

373 
Royal Bank $20, 1927 - Royal Bank of Canada Twenty Dollars 1927, Wilson-Holt 
(Ch.630-14-12), #263931, BCS VF-20, Tear 

$240-$280 

374 
Royal Bank $20, 1935 - Royal Bank of Canada Twenty Dollars 1935, Dobson-
Wilson, Large Signatures (Ch.630-18-06a), #75790, BCS Fine-12, Holes, Minor Tear 

$80-$100 

375 
Bank of Toronto $5, 1937 - Bank of Toronto Five Dollars 1937, Marsh-Lamb 
(Ch.715-24-06), #400939, BCS VF-20 

$170-$200 

376 
W & J Bell Perth Scrip 6 Pence, 1839 - A Six Pence issued note of W. & J. Bell of 
Perth, Ontario, Moffat-Bell (ON-10-10-02) 1839, #685, BCS VG-10, Holes 

$40-$60 
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377 
W & J Bell Perth Scrip 6 Pence, 1839 - A Six Pence issued note of W. & J. Bell of 
Perth, Ontario, Moffat-Bell (ON-10-10-02) 1839, #948, BCS Fine-15, Holes 

$60-$80 

378 
W & J Bell Perth Scrip 7 1/2 Pence, 1837 - A Seven and One Half Pence Remainder 
note of W. & J. Bell of Perth, Ontario (ON-1010-04aR), BCS AU-50 Original 

$80-$100 

379 
W & J Bell Perth Scrip 12 Pence, 1839 - A Twelve Pence issued note of W. & J. Bell 
of Perth, Ontario, Moffat-Bell (ON10-10-06) 1839, #41, BCS Fine-18 

$90-$110 

380 
W & J Bell Perth Scrip 12 Pence, 1839 - A Twelve Pence issued note of W & J. Bell 
of Perth, Ontario, Moffat-Bell (ON10-10-06) 1839, #198, BCS VF-20, Holes 

$100-$120 

381 
W & J Bell Perth Scrip 15 Pence, 1839 - A Fifteen Pence issued note of W. & J. Bell 
of Perth, Ontario, Moffatt-Bell (ON10-10-08b) 1839, #1580, BCS Fine-12 

$60-$80 

382 
W & J Bell Perth Scrip 15 Pence, 1839 - A Fifteen Pence issued note of W. & J. Bell 
of Perth, Ontario, Moffat-Bell  (ON10-10-08b) 1839, #1493, BCS VF-20 

$100-$120 

383 
W & J Bell Perth Scrip 30 Pence, 1830's - A Thirty Pence Remainder note of W. & J. 
Bell of Perth, Ontario (ON10-1010bR) 183_, BCS AU-55 Original 

$80-$100 

384 

Bell Perth Scrip - Correspondence & Commentary on the issue - A small folio of 
material pertaining to the W & J Bell Perth Scrip issues of the 1830, as follows: (1) 
November, 1888 hand-written letter and cover from Frank S. Meighen (then only 
18 years old, but later a distinguished army officer and patron of the arts, etc.), to 
a friend in Perth, Ontario. In the letter, Meighen discusses the collecting of 
Stamps, Notes and Eggs(!), and enquired about the availability of the Perth Bell 
notes, on behalf of a renowned "authority on coins" in Montreal.  (2) an early 
mimeograph(?) of the article "The W. & J. Bell (Perth, Upper Canada) Fractional 
Currency", dated March 5, 1930 and signed by the Archibald M. Campbell 
(grandson of Captain William Bell);  (3) an October, 1942 letter to "Mr. Campbell", 
referencing an article in the Perth Courier, speaking briefly on his/her family 
connections to Perth, and seemingly confirming a donation of two Bell notes to 
the recipient's museum.  (4) an original newspaper clipping on the Bell scrip 
entitled "Founders of Perth Made Money Easily", date unknown but seemingly 
1930's or 1940's.  Although not a scholarly lot, an interesting group of archival 
material for the serious Bell scrip enthusiast, with the Meighen letter being of 
some historical note in its own right.   

$20-$50 

385 

Champlain & St. Lawrence Rail Road, 1837 - Set of 3 Notes - Montreal, Lower 
Canada - a three-piece set of 1837 issue remainder notes for the Champlain & St. 
Lawrence Rail Road, consisting of: (1) Seven Pence Half Penny, (2) Fifteen Pence/2 
Shillings, 6 Pence,  (3) Half a Dollar. All clean UNC's, and a nice set of these 
affordable early issues.  

$140-$180 

386 
Newfoundland $2 Banknote, 1920 - Newfoundland Two Dollars 1920, Bursell-
Brownrigg (NF-13a), #A035895, BCS Good-6 Hole, Minor Tears 

$400-$500 

387 
Dominion of Canada 25 Cents, 1870 - Dominion of Canada Twenty-five Cents 1870 
(DC-1c), BCS VG-10 with some light pin-holes on front at left 

$60-$80 

388 
Dominion of Canada 25 Cents, 1870 - Dominion of Canada Twenty-five Cents 1870 
(DC-1c), PMG Fine-15 

$90-$120 

389 
Dominion of Canada 25 Cents, 1870 - Dominion of Canada Twenty-five Cents 1870 
(DC-1c), BCS Fine-15 Minor Tear 

$100-$130 

390 
Dominion of Canada 25 Cents, 1900 - Dominion of Canada Twenty-five Cents 1900 
Courtney (DC-15a), BCS VF-25 

$60-$80 
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391 
Dominion of Canada 25 Cents, 1900 - Dominion of Canada Twenty-five Cents 1900 
Boville (DC-15b), BCS VF-35, Minor Stain 

$50-$70 

392 
Dominion of Canada 25 Cents 1923, Low Number - Dominion of Canada Twenty-
five Cents 1923 Hyndman-Saunders, lower Serial #E000256, F-VF 

$30-$50 

393 
Dominion of Canada 25 Cents 1923    - Dominion of Canada Twenty-five Cents 
1923 McCavour-Saunders (DC-24c), #491197, BCS EF-40 with a single pin-hole  

$60-$70 

394 
Dominion of Canada 25 Cents 1923, Consecutive Pair  - Dominion of Canada 
Twenty-five Cents 1923 McCavour-Saunders (DC-24c), a consecutive pair #410097 
& 410098, both BCS VF-35 Original. (Lot of 2 notes) 

$100-$150 

395 
Dominion of Canada 25 Cents, 1923 - Dominion of Canada Twenty-five Cents 1923 
Campbell-Clark (DC-24d), #692147, BCS VF-35 Original 

$50-$60 

396 
Dominion of Canada $1, 1878 Countess of Dufferin - Dominion of Canada One 
Dollar 1878, Lettered border, Harington right (DC-8e-i), #611296, BCS VG-8 
Writing, Rust, Tear 

$200-$240 

397 
Dominion of Canada $1, 1878 Countess of Dufferin - Dominion of Canada One 
Dollar 1878, Lettered border (DC-8e-iii-O), #C245677, PMG Choice Fine-15, Paper 
Pull to left of center on back 

$600-$800 

398 
Dominion of Canada $1, 1878 Countess of Dufferin - Dominion of Canada One 
Dollar 1878, Lettered border (DC-8e-iii-O), #C359479, BCS Fine-12 Trimmed 

$400-$500 

399 
Dominion of Canada $1, 1898 Countess of Aberdeen - Dominion of Canada One 
Dollar 1898, Courtney, Outward One's, Series G (DC-13b), #904959, BCS VG-8 with  
a tiny pin-hole at center near top 

$140-$160 

400 
Dominion of Canada $1, 1911 Lord & Lady Grey - Dominion of Canada One Dollar 
1911, Green Line (DC-18c), #646715H, PCGS Fine-12 

$200-$250 

401 
Dominion of Canada $1, 1911 Lord & Lady Grey - Dominion of Canada One Dollar 
1911, Green Line (DC-18b), #675127, BCS VF-25, Minor Tears 

$600-$700 

402 
Dominion of Canada $1, 1911 Lord & Lady Grey - Dominion of Canada One Dollar 
1911, Black Line (DC-18d), #944873P, BCS Fine-12, Holes, Tear 

$150-$180 

403 
Dominion of Canada $1, 1911 Lord & Lady Grey - Dominion of Canada One Dollar 
1911, Black Line, Boville right (DC-18d-i), #129305-V, BCS Fine-15 

$260-$300 

404 
Dominion of Canada $1, 1917 Princess Patricia - Dominion of Canada One Dollar 
1917, Hyndman-Saunders, Seal Only (DC-23d) J-155738A, BCS VF-30 Original 

$400-$500 

405 
Dominion of Canada $1, 1923 Blue Seal - Dominion of Canada One Dollar 1923, 
McCavour-Saunders, Blue Seal (DC-25c) J-248882, BCS Fine-15, Minor Tears 

$150-$200 

406 
Dominion of Canada $1, 1923 Blue Seal - Dominion of Canada One Dollar 1923, 
McCavour-Saunders, Blue Seal (DC-25h) A3580442, BCS VF-30 Original 

$150-$200 

407 
Dominion of Canada $1, 1923 Bronze Seal - Dominion of Canada One Dollar 1923, 
McCavour-Saunders, Bronze Seal (DC-25i), #B1866605, BCS Fine-12 

$80-$95 

408 
Dominion of Canada $1, 1923 Black Seal - Dominion of Canada One Dollar 1923, 
Campbell-Clark, Black Seal (DC-25o), #E7474786, BCS Fine-18 Tears, Holes (a pair 
of pin-holes along lower margin) 

$50-$60 

409 
Dominion of Canada $2, 1914 Duke of Connaught - Dominion of Canada Two 
Dollars 1914, Hyndman-Saunders, Seal over Two (DC-22d), #R-680675, BCS VG-10 
Holes, Minor Tears 

$200-$260 

410 
Dominion of Canada $2, 1923 Red Seal - Dominion of Canada Two Dollars 1923, 
McCavour-Saunders, Red Seal (DC-26b), #D-873015, BCS Fine-12, Writing, Soiling 

$150-$180 
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411 
Dominion of Canada $2, 1923 Blue Seal - Dominion of Canada Two Dollars 1923, 
McCavour-Saunders, Blue Seal (DC-26c), #E-830266, BCS Fine-12, Stains, Holes 

$220-$250 

412 
Dominion of Canada $4, 1882 - Dominion of Canada Four Dollars 1882, Courtney 
right (DC-10), #268961, BCS VG-8, Holes, Tears.  A very scarce note in any grade 

$2000-$2400 

413 
Bank of Canada $1, 1935 French - One Dollar 1935 French issue (BC-2) lower serial 
#F0001609, BCS Fine-12 with some tape-residue on back margins 

$140-$170 

414 
Bank of Canada $1, 1935 French - One Dollar 1935 French issue (BC-2) #F0150155, 
BCS Fine-12, Writing (referencing a very light "10" to right of portrait, seemingly in 
lead) 

$150-$180 

415 
Bank of Canada $1, 1935 English - One Dollar 1935 English issue (BC-1) 
#A1146839, BCS Fine-12 

$80-$95 

416 
Bank of Canada $1, 1935 English - One Dollar 1935 English issue (BC-1) 
#B1719343, BCS VF-20 

$160-$180 

417 
Bank of Canada $1, 1935 English - One Dollar 1935 English issue (BC-1) 
#A0760323, BCS VF-30, quite minor Stains 

$140-$180 

418 
Bank of Canada $1, 1935 English - One Dollar 1935 English issue (BC-1) 
#A2354961, fresh VF-30 

$170-$190 

419 
Bank of Canada $1, 1937 Osborne-Towers - One Dollar 1937 Osborne-Towers (BC-
21a) #A/A0832345, BCS VF-30 Original 

$80-$100 

420 
Bank of Canada $1 1937, Consecutive Trio - One Dollar 1937 Coyne-Towers (BC-
21d), Lot of 3 fresh Consecutive Notes, S/N6952243-45, all BCS VF-35 Original. 
(Lot of 3 notes) 

$75-$95 

421 
Bank of Canada $1, 1954 Devil's Face - One Dollar 1954 Devil's Face, Beattie-
Coyne (BC-29b) #M/A0186148, BCS Choice UNC-63 Original 

$130-$150 

422 
Bank of Canada $1, 1954 Novelty #11111123 - One Dollar 1954 Beattie-Coyne (BC-
37a) #A/N1111123, BCS Choice UNC-64 Original 

$25-$50 

423 
Bank of Canada $1 1954 O/F Prefix, Run of 50 notes - One Dollar 1954 Bouey-
Rasminsky (BC-37c), #O/F6364300 to 6364350, a consecutive run of 50 notes, 
AU/UNC. (lot of 50 notes) 

$250-$350 

424 

Bank of Canada $1 1967 M/P Prefix, Run of 10 notes - One Dollar 1967 Centennial, 
,better M/P prefix (BC-45b-i), a consecutive run of 10 notes , #M/P0113639 to 
01113648, fresh AU with a single dominant crease over upper-right corner.  (lot of 
10 notes) 

$200-$250 

425 
Bank of Canada $1 1973, AXA Test Note - One Dollar 1973 Test Note, Lawson-
Bouey, Lithographed (BC-46aT-i), #AXA1088418, BCS VF-20 

$55-$65 

426 
Bank of Canada $1 1973 AXA Test Note, Lower Number - One Dollar 1973 Test 
Note, Lawson-Bouey, Steel Engraved (BC-46aT-i-N5-iv), #AXA0000855, BCS AU-50 
Original.  A scarcer low-number example of this popular Test Note 

$240-$320 

427 
Bank of Canada $1 1973, AXA Test Note - One Dollar 1973 Test Note, Lawson-
Bouey, Lithographed (BC-46aT-i), #AXA1003472, BCS Choice UNC-62 Original. 
NOTE the consecutive sister-notes in our next two lots 

$550-$600 

428 
Bank of Canada $1 1973, AXA Test Note - One Dollar 1973 Test Note, Lawson-
Bouey, Lithographed (BC-46aT-i), #AXA1003473, BCS Choice UNC-62 Original, and 
the sister-note to our previous and following lots 

$550-$600 

429 
Bank of Canada $1 1973, AXA Test Note - One Dollar 1973 Test Note, Lawson-
Bouey, Lithographed (BC-46aT-i), #AXA1003474, BCS Choice UNC-62 Original, and 

$550-$600 
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the final sister-note to the prior two lots 

430 
Bank of Canada $1 1973, EXA Test Note - One Dollar 1973 Test Note, Crow-Bouey 
(BC-46bT) #EXA1658201, BCS AU-55 Original 

$260-$300 

431 
Bank of Canada $1 1973, Replacement - One Dollar 1973 Replacement Note, 
Lawson-Bouey (BC-46aA) *IV1734718, BCS AU-58 Original 

$30-$40 

432 

Bank of Canada $1 1973, Lot of 100 Replacement Notes! - One Dollar 1973 
Lawson-Bouey, a bundle of 100 various "Star" notes, comprised of prefixes: AL, 
AN, FA, FG, FV, FN, GF, GL, GU, GY, IA, IG, IV, MC, MM, MR and NP. All averaging 
Fine or +, with many better.  An excellent lot for the flea-market dealer or 
Replacement enthusiast, with 17 different prefixes 

$250-$350 

433 
Bank of Canada $1 1973, Original run of 100 notes - Canada One Dollar 1973 
Lawson-Bouey (BC-46a), a consecutive run of 100 notes, #FC1487301-7400.  UNC, 
with the top note typical AU/UNC.  

$250-$350 

434 
Bank of Canada $1 1973, Original run of 100 notes - Canada One Dollar 1973 
Lawson-Bouey (BC-46a), a consecutive run of 100 notes, #FC1487701--7800.  
Average UNC, with the top note typical AU/UNC.  

$250-$350 

435 
Bank of Canada $2, 1935 English - Two Dollars 1935 English issue (BC-3) 
#A2668202, BCS Good-6, Holes 

$40-$60 

436 
Bank of Canada $2, 1935 English - Two Dollars 1935 English issue (BC-3) 
#A845101, BCS VG-8 

$100-$120 

437 
Bank of Canada $2, 1935 English - Two Dollars 1935 English issue (BC-3) 
#A2496635, BCS VG-10 

$140-$180 

438 
Bank of Canada $2, 1935 English - Two Dollars 1935 English issue (BC-3) 
#A592867, BCS Fine-12, Minor Tear 

$180-$220 

439 
Bank of Canada $2, 1935 English - Two Dollars 1935 English issue (BC-3) 
#A2729334, BCS Fine-15 

$280-$320 

440 
Bank of Canada $2, 1935 English - Two Dollars 1935 English issue (BC-3) 
#A1197525, BCS Fine-18, minor Writing and Stain 

$280-$320 

441 
Bank of Canada $2, 1935 English - Two Dollars 1935 English issue (BC-3) 
#A4166267, PMG VF-25 

$350-$420 

442 
Bank of Canada $2, 1937 - Two Dollars 1937 Coyne-Towers (BC-22c), L/R1783396, 
BCS EF-40 Original 

$90-$110 

443 
Bank of Canada $2, 1937 - Two Dollars 1937 Coyne-Towers (BC-22c), D/R5893441, 
BCS AU-58 Original 

$180-$200 

444 
Bank of Canada $2, 1954 Devil's Face - Two Dollars 1954 Devil's Face, Beattie-
Coyne (BC-30b), #I/B4635951, BCS UNC-60 Original, and a scarcer prefix 

$440-$500 

445 
Bank of Canada $2 1954, S/R Test Note - Two Dollars 1954 Test Note, Beattie-
Rasminsky (BC-38bT), #s/R2244165, BCS VF-25, Writing, Minor Tears 

$70-$90 

446 
Bank of Canada $2 1954, S/R Test Note - Two Dollars 1954 Test Note, Beattie-
Rasminsky (BC-38bT), #S/R2302347, BCS AU-50 Original  

$300-$350 

447 
Bank of Canada $2 1954, S/R Test Note - Two Dollars 1954 Test Note, Bouey-
Rasminsky (BC-38cT), #S/R2545077, BCS Fine-12 

$40-$45 

448 
Bank of Canada $2 1974, RS Test Note - Two Dollars 1974 Test Note, Lawson-
Bouey (BC-47aT), #RS0399974, BCS VF-35 with some minor stains on back 

$100-$120 



 27 

449 
Bank of Canada $5, 1935 English - Five Dollars 1935 English issue (BC-5) 
#A1243903, BCS Fine-12 

$260-$300 

450 
Bank of Canada $5, 1937 BCS UNC-62 - Five Dollars 1937 Gordon-Towers (BC-23b) 
#X/C1530322, Changeover, BCS Choice UNC-62 Original 

$400-$450 

451 
Bank of Canada $5, 1937 - Five Dollars 1937 Coyne-Towers (BC-23c) #H/S0832654, 
BCS EF-45 Original 

$130-$150 

452 
Bank of Canada $5, 1937 - Five Dollars 1937 Coyne-Towers (BC-23c) #D/S0426675, 
BCS AU-50 Original 

$160-$175 

453 
Bank of Canada $5, 1937  - Five Dollars 1937 Coyne-Towers (BC-23c) 
#E/S2730646, BCS UNC-60 original 

$260-$300 

454 
Bank of Canada $5 1954, Devil's Face - Five Dollars 1954 Devil's Face, Coyne-
Towers (BC-31a), #C/C4688260, BCS AU-50 with a very minor Pen-mark at upper-
margin edge on front 

$230-$260 

455 
Bank of Canada $5 1954, *IX Replacement - Five Dollars 1954 Replacement, 
Beattie-Rasminksy (BC-39bA), *IX0052440, BCS AU-58 Original 

$450-$500 

456 
Bank of Canada $5 1972, *SP Replacement - Five Dollars 1972 Replacement, 
Lawson-Bouey (BC-46bA), *SP2201595, BCS AU-58 Original 

$60-$70 

457 
Bank of Canada $5 1972, *SL Replacement - Five Dollars 1972 Replacement, 
Lawson-Bouey (BC-46bA), #SL2175066, BCS VF-20 

$65-$75 

458 
Bank of Canada $5 1979, UNC-65 - Five Dollars 1979 C row-Bouey (BC-53b), 
#30545524693, CCCS Gem UNC-65 

$55-$65 

459 
Bank of Canada $5, 1979 Replacement - Five Dollars 1979 Replacement, Crow-
Bouey (BC-53bA), #31004074839, BCS Choice UNC-64 Original 

$500-$600 

460 
Bank of Canada $5, 1986 GNY Prefix - Five Dollars 1986 Kingfisher, Bonin-Thiessen 
(BC-56c), #GNY9398461, BCS Choice UNC-64 Original 

$280-$320 

461 
Bank of Canada $5, 2010 Repeater - Five Dollars 2010 Jenkins-Carney (BC-67b-i), 
Repeater #HPU6210621, CCCS UNC-64 

$25-$35 

462 
Bank of Canada $10, 1935 French - Ten Dollars 1935 French issue (BC-8) 
#F172722, BCS Fine-18, Tear, Stains 

$500-$600 

463 
Bank of Canadas $10, 1935 English - Ten Dollars 1935 English issue (BC-7) 
#A336355, BCS Fine-18, Minor Tear 

$300-$350 

464 
Bank of Canada $10, 1935 English - Ten Dollars 1935 English Issue (BC-7) 
#A293108, BCS VF-20 with a small circled "22" penned in field, to right of portrait 

$500-$550 

465 
Bank of Canada $10, 1935 English  - Ten Dollars 1935 English issue (BC-7) 
#A1073064, BCS VF-25 

$600-$700 

466 
Bank of Canada $10, 1937 UNC-60 - Ten Dollars 1937, Coyne-Towers (BC-24c) 
#J/T2559233, CCCS UNC-60 

$130-$150 

467 
Bank of Canada $10, 1954 Devil's Face - Ten Dollars 1954 Devil's Face, Coyne-
Towers (BC-32a) A/D3640326,  BCS VF-35 Original 

$50-$70 

468 
Bank of Canada $10, 1954 Devil's Face - Ten Dollars 1954 Devil's Face, Coyne-
Towers (BC-32a) E/D3402568,  BCS AU-50 Original 

$150-$175 

469 
Bank of Canada $10, 1954 Devil's Face - The Dollars 1954 Devil's Face, Beattie-
Coyne (BC-32b) F/D3085894 BCS AU-50 Original 

$100-$130 

470 
Bank of Canada $10 1954, B/D Replacement - Ten Dollars 1954 Replacement, 
Beattie-Rasminsky (BC-40bA), *B/D0385814, CCCS EF-45 

$35-$45 
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471 
Bank of Canada $10 1971, Cut Out of Register Error - Ten Dollars 1971 Bouey-
Rasminsky (BC-49b), #DS8601508, cut out of register with lathework from above 
note partially visible at top; CCCS AU-50 

$80-$110 

472 
Bank of Canada $20, 1935 Princess Elizabeth - Twenty Dollars 1935 English issue, 
Small Seal (BC-9b), #A237361, BCS VF-20.  A solid example of one of the 20th 
century's most popular banknote issues! 

$2000-$2200 

473 
Bank of Canada $20, 1954 Devil's Face - Twenty Dollars 1954 Devil's Face, Beattie-
Coyne (BC-33b), #E/E1130863, CCCS VF-20 

$75-$85 

474 
Bank of Canada $20, 1954 Devil's Face - Twenty Dollars 1954 Devil's Face, Coyne-
Towers (BC-33a), #B/E4451422, BCCS VF-35 Original 

$80-$100 

475 
Bank of Canada $20 1969, *WL Replacement - Twenty Dollars 1969 Replacement, 
Lawson-Bouey (BC-50bA), *WL3144496, PCGS Choice AU-58 

$240-$300 

476 
Bank of Canada $20 1991, UNC-65 - Twenty Dollars 1991 Knight-Dodge (BC-58d), 
#EYE0517161, BCS Gem UNC-65 Original 

$50-$60 

477 
Bank of Canada $20 1991 - Impressive Blank Back Error - Canada Twenty Dollars 
1991, Knight-Dodge (BC-58d), #EVY6787046, missing100% of back printing, with 
only the serial number present.  PMG AU-55 EQP, and a fabulous show-piece! 

$1200-$1400 

478 

Bank of Canada $20 2012, Autographed by Carney & Macklem - A Bank of Canada 
Twenty Dollars series 2012 (BC.71a-i), Serial #FIR1949210, hand-signed in ink on 
back by Governor and Senior Deputy-Governors Mark Carney and Tiff Macklem.  
UNC, and housed in a special "My first $20 Polymer note" information folder from 
a Bank of Canada information event.  

$60-$100 

479 
Bank of Canada $50 1937,VF-30 - Fifty Dollars 1937, Gordon-Towers (BC-26b) 
#B/H4078942, BCS VF-30 

$250-$300 

480 
Bank of Canada $50 1937, VF-30 - Fifty Dollars 1937 Coyne-Towers (BC-26c) 
#B/H4303822, BCS VF-30 Minor Tear 

$250-$300 

481 
Bank of Canada $50 1937,  EF-45 - Fifty Dollars 1937, Coyne-Towers (BC-26c) 
#B/H5210506, BCS EF-45 

$550-$600 

482 
Bank of Canada $50 1937,  AU-58 - Fifty Dollars 1937 Coyne-Towers (BC-26c) 
#B/H4308955, BCS AU-58 Original 

$750-$850 

483 
Bank of Canada $50 1937, UNC-60 - Fifty Dollars 1937 Coyne-Towers (BC-26c) 
#B/H4308956, BCS UNC-60 Original 

$900-$1000 

484 
Bank of Canada $50 1954, Devil's Face - Fifty Dollars 1954, Devil's Face, Beattie-
Coyne (BC-34b) #A/H2318614, BCS VF-25 

$240-$280 

485 
Bank of Canada $50 1954, Devil's Face - Fifty Dollars 1954, Devil's Face, Beattie-
Coyne (BC-34b) #A/H2455147, BCS EF-40 Original 

$340-$370 

486 
Bank of Canada $50 1988, UNC-66 - Fifty Dollars 1988 Knight-Dodge (BC-59d), 
#FHZ9812361, PMG Gem UNC-66 EPQ 

$100-$120 

487 
Bank of Canada $50 2004-06, UNC-66 - Fifty Dollars 2004-06 Jenkins-Dodge (BC-
65a), #AHA4410602, PMG Gem UNC-66 EPQ 

$100-$120 

488 
Bank of Canada $50 2012, UNC-65 - Fifty Dollars 2012 Wilkins-Poloz, BC-72b, 
#GHM7575607, PMG Gem UNC-65 

$60-$80 

489 
Bank of Canada $100 1937, AU-50 - One Hundred Dollars 1937 Gordon-Towers 
(BC-27b), #B/J1581515, BCS AU-50 

$400-$460 

490 
Bank of Canada $100 1954, Devil's Face - One Hundred Dollars 1954 Devil's Face, 
Coyne-Towers (BC-35a), #A/J0531533, BCS VF-30 

$200-$230 
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491 

Bank of Canada Uncut Pairs, $1.00 to $10. - A set of four two-piece vertical pairs 
of Bank of Canada notes, comprised of $1.00 1973 (#BFL0327454/0329954), $2.00 
1986 (CBK7807062/7809562), $5.00 1986 (ANU6020296/6022796), together with 
very elusive $10 1989 (BEH6035919/6038419). All nice UNC, and ready for 
framing, etc. (Set of 4 pairs) 

$130-$160 

492 

American Banknote Company Vignette Proofs - Logging & Sault Locks - A pair of 
plate-printed vignettes from the American Bank Note Company, consisting of: (1) 
Logging Scene, as used on the Dominion of Canada 1897/8 One Dollar issue, on 
light gloss paper measuring 11.5x9cm;  (2) engraving of the Sault Ste. Marie U.S. 
Locks, as used on the 1900 Dominion of Canada Four Dollar issue. A nice fresh 
pair, and excellent display item as with our previous lot.  (Lot of 2 proofs) 

$50-$100 

493 

Dominion of Canada Banknote Portrait Proofs, 1911 & 1923 issues - A lot of four 
plate-printed Proofs on light gloss paper, consisting of: 1 each, Lord & Lady Grey 
(as used on the Dominion of Canada One Dollar issue of 1911), on 8x9cm squares 
by American Bank Note Company; together with portraits of George V and The 
Prince of Wales (later Edward VIII), as they appear on the 1923 Dominion One and 
Two Dollar notes, respectively (this pair on slightly larger 9x11cm squares).  All 
four fresh and free of notable impairments.  Presumably quite scarce, and a nice 
lot for the Canadian banknote enthusiast.  (lot of 4 proofs) 

$80-$150 

494 

Canada WWI Medal Pair to Lt. PT Seibert, with Badges -  A WWI medal pair 
consisting of Allied Victory Medal and 1914-18 War Medal, both impressed only 
"LIEUT. P.T. SEIBERT", attractive UNC;  together with Royal Canadian Artillery cap-
badge by Scully; Scottish Clan pin in Sterling; Primrose League medal with ribbon;  
25mm 1919 Peace Commemoration medal with suspension pin;  24mm Girl 
Guides of Canada Pin in Sterling; 1902 Edward Coronation Pin, comprised of gilted 
1902 Farthing with enameled outer ring; Primrose League lapel pin with damaged 
enamel, etc.  Born in Southampton, Ontario, Lieutenant Percy Seibert served in 
the 160th Bruce Battalion, and also with the 44th Battalion.  He was wounded in 
August of 1918, ending his military service, and he served as a Toronto Statistician 
post-war.  Photos courtesy of the Bruce County Museum (NOT included with lot).  
Lot of 13 pieces, all housed together in a worn 1937 Coronation tin box.  

$80-$120 

495 

Canada WWI Medal Pair to Reid, 19th Canadian Infantry - A WWI medal pair 
consisting of Allied Victory Medal and 1914-1918 War Medal, both impressed 
"405108 PTE. W.A. REID. 19-CAN. INF." Both with ribbons, nice EF.  Warren Alpine 
Reid was born in Collingwood, Ontario.  Interestingly, he is listed on the roll for 
the 35th Battalion of the CEF with service #404608, which also appears to have 
been his original number on his Attestation Paper, before being crossed out and 
replaced with #405108. 

$80-$120 

496 

England Framed WWI Medal Trio including 1914 Star - A matched set of three 
WWI medals, consisting of: 1914 Star with Mons Clasp,  British War Medal, and 
Allied Victory Medal. All awarded to "3302 Private H. smith Rif Brig", and mounted 
in a hand-made wooden frame with a WWI RAF badge below, and ribbon bar 
above with silver rose pin. The medals well-polished. 

$350-$400 

497 

Canada WWII Memorial Cross, Sgt. F. Connelly - A Canadian WWII Memorial Cross 
of George VI in Sterling Silver, back impressed: "P.34802 / SGT. F. CONNELLY", 
with pin and clasp attached to back for wearing as a broach.  Housed in what 
appears to be the original black case of issue with crown embossed at center of 

$80-$120 
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outer lid 

498 

Canada WWII Medal Lot - RCAMC & CWAC - Two pairs of Canadian WWII service 
medals, each consisting of a 1939-45 Medal and Canadian Volunteer Service 
Medal (each with mounting bar for both), housed in two separate boxes, the first 
with hand-written notation "M H GRAHAM, CWAC", and the second: "Major F.M. 
Dure M.D., RCAMC"; the relationship between the two not being entirely clear, 
although of the same family, we are told  (Lot of 4 Silver service medals) 

$140-$180 

499 

WWI & WWII Mixed Medal Lot - Canada and Germany - A mixed lot of militaria, 
consisting of:  (1) 1914-1918 War Medal with Ribbon, impressed to "3037740 A. 
CPL. H.W. BECKING. C.E.". (Harvey Willie Becking was born in Teeswater, Ontario);  
(2) 1939-45 Star, no ribbon;  (3) Germany 1914-1918 Honor Cross, with ribbon 
(impressed, bottom of reverse: KM&F);  (4) Germany WWI Iron Cross;  (5) 
Germany Franco-Prussian War Medal 1870-71 (28mm, on small ribbon-pin);  (6) 
Reichstag (Visit) Besuch in Berlin brass pin-back, 30mm;  (7) together with 20 or so 
various buttons, bars, and pins (including Canada "For Honorable Service" Pin.  
(Lot of 25+ items) 

$80-$120 

500 

East and West Africa Medal - Sierre Leone Bar, 1898-99 - A Victorian East and 
West Africa Silver Medal with Sierra Leone Bar, 1898-99 (no ribbon), edge-
engraved: 1689 CPL J. FRASER 1/W.I.R. (West India Regiment).  An accompanying 
note further identifies the recipient as "John Samuel Fraser". A pleasant, evenly-
worn example of this 19th century campaign medal.  

$200-$300 

501 

Queen's South Africa Medal with 5 Bars, to F. Light R.F.A. - A Queen's South Africa 
Medal with 5 Bars: BELFAST, LAING'S NEK, DRIEFONTEIN, PAARDEBERG, AND 
RELIEF OF KIMBERLEY;  impressed to: "13837 GNR: F. LIGHT. 76TH BTY:  R.F.A." 
(76th Battery, Royal Field Artillery).  EF, with ribbon.  

$100-$200 

502 

Queen's South Africa Medal with 5 Bars, to J. Woolley- Lanc. Fus. - A Queen's 
South Africa Medal with 5 Bars: LAING'S NEK, TRANSVAAL, RELIEF OF LADYSMITH, 
ORANGE FREE STATE, AND TUGELA HEIGHTS;  impressed to: "4907 J. WHOOLLEY, 
LANC: FUS:" (Lancashire Fusiliers);  With ribbon 

$100-$200 

503 

Queen's South Africa Medal with 7 Bars, to Murray - 8 Hussars - A Queen's South 
Africa Medal with 7 Bars: SOUTH AFRICA 1902, SOUTH AFRICA 1901, BELFAST, 
DIAMOND HILL, JOHANNESBURG, ORANGE FREE STATE, AND CAPE COLONY.  
Engraved to: 4002. PTE: C. MURRAY. 8/Hrs".  EF, with ribbon 

$150-$250 

504 

Vimy Ridge 1936 Pilgrimage Medal - A 50mm bronze medal, struck by the 
Government of France and presented to the 5,000 Canadian National Vimy 
Memorial pilgrims who attend a banquet in their honour on August 2, 1936 at the 
Hôtel des Invalides in Paris. 

$80-$100 

505 

Canada 1967 and 1992 Confederation Medal Pair - A two-piece lot of medals, 
comprised of: (1) 1967 Silver Centennial Medal with ribbon, nicely-toned, in 
original brown box of issue; (2) 1992 "Canada 125" Medal with ribbon, in original 
blue card box of issue. (Lot of 2 medals) 

$120-$150 

506 

Canada Queen's Golden Jubilee Medal with Certificate - A 2002 Golden Jubilee 
Medal with original ribbon and box, awarded to Kay MacLean and accompanied 
by both her presentation certificate and the booklet "Wearing of Orders 
Decorations and Medals".  

$80-$100 
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507 

Canada 1967 Silver Centennial Medallion in VIP Black Leather Case - A 1967 
Centennial Medallion in Sterling Silver, housed in 7x7cm black leather 
presentation case. Presumably a "VIP" concept issue, and relatively unknown 
prior to our first auctioning of an example in 2006.  Now listed as case #15 in the 
Charlton catalogue.  

$40-$60 

508 

Royal Canadian Mint Lot of 4 Souvenir Tokens - A four-piece group of souvenir 
RCM tokens, as follows: (1) 2009 Edmonton RCNA, Copper, 21mm;  (2) 2009 Los 
Angeles ANA, Copper, 21mm;  (3) 2009 Berlin World Money Fair, Copper, 21mm;  
(4) 2006 "Maple Leaves" medallion, copper-nickel, 26mm.  An increasingly 
popular area of collecting, due in part to some seemingly very small mintages. (Lot 
of 4 tokens) 

$100-$150 

509 

Royal Canadian Mint Silver Employee Medal, 2011 - An attractive 39mm Proof fine 
Silver Employee Medal of the Royal Canadian Mint, seemingly distributed to select 
employees to mark the 2011 Sales Year.  Obv: frosted RCM logo at center, text 
within outer ring around circumference: "ROYAL CANADIAN MINT MONNAIE 
ROYALE CANADIENNE";  Rev: four segments representing the major business 
centers of the RCM, consisting of Bullion (represented by the Maple Leaf), 
Numismatic (represented by the 2011 Parks Canada Silver Dollar), Circulation 
Coinage (Boreal Forest Two Dollars), and finally Foreign Coin production 
(represented here by the Lighthouse featured on the Barbados 5 Cent issue).  
PCGS certified Proof-68 DCAM, and a scarcer medal (now listed in Charlton), with 
no other examples having been certified by PCGS.  

$200-$280 

510 

Royal Canadian Mint Bronze Ottawa Medallion, 2003 Obverse - A 35mm bronze 
Royal Canadian Mint medallion with Ottawa Mint façade on reverse, and special 
pebbled matte obverse, blank except for "2003" inset in polished numerals. From 
the collection of a former RCM engraver, and possibly a special uniface version of 
this well-known medal made for sale to the public during this year, although  
more likely produced for distribution to employees of the Mint.  Brilliant 
Uncirculated housed in small black draw-string pouch. 

$20-$40 

511 

Royal Canadian Mint Foreign Business Line Promo Medal - An interesting 39mm 
plated bronze medal with deep red and black enameling on reverse, seemingly 
produced by the Royal Canadian Mint to promote their "Turn Key Numismatic 
Programs" at foreign trade-shows. Rev: Maple Leaf at center, composed of 
varying gold circles, set against red background, gold text below: "0095 of 1000 / 
Limited Edition", gold text around circumference within narrow black enameled 
band: "ROYAL CANADIAN MINT - MONNAIE ROYALE CANADIENNE MINT - TURN 
KEY NUMISMATIC PROGRAMS";  Obv: similar smaller Maple Leaf at center right, 
circular RCM to right (consisting of Mint name in both official languages), text 
above: "FOREIGN / BUSINESS LINE", text around circumference within pebbled 
gold band: "INDUSTRY LEADERS / DESIGN - BLANK MAKING - COIN PRODUCTION".   
Production date unknown, however this is the first example of this otherwise 
unknown promotional issue the cataloguer has seen.  Notwithstanding a 
seemingly healthy mintage, likely very scarce due to the international nature of its 
distribution.  Encapsulated, housed in a plush blue box 

$50-$150 

512 
Encased Cents - Lot of 6 Canada & American Issues - A lot of 6 Encased Penny 
Tokens, as follows: (1)  J.A. Ogilvy's 83rd Anniversary, 31mm, 1949 Cent at center;  
(2) J.A. Ogilvy's 84th Anniversary, 31mm, 1950 Cent at center;  (3) C.D.S. "The 

$40-$80 
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Store for Young Canada", 38mm 1947 Cent at center;  (4) Eaton's "The Store for 
Young Canada", 39mm, 1969 Cent at center;  (5) Gies's Restaurant & Cafe Detroit, 
35x40mm horse-shoe, 1901 Indian Head Cent at center;  (6) Patricola Jewelers 
(Buffalo, New York), 35mm, 1952-D Lincoln Cent at center.  (Lot of 6 tokens) 

513 

Canada Dominion War Savings $5 Certificate - Lot of 5 pieces - A group of five 
pieces, Dominion of Canada War Savings Certificates, Five Dollar Denominations. 
All sold to a Minnie Meagher, and dated 1943 with exception of a single 1944 
issues. All nice VF (lot of 5 pieces) 

$100-$130 

514 
England Dr Barnardo's Homes Silver Medal, 1916 - A 51mm, 62.7 gram Sterling 
Silver medal, awarded by Dr. Barnardo's Homes in 1916 to Christopher J. Reeves, 
for "Good Conduct and Length of Service". VF/EF, and an attractive medal.  

$80-$100 

515 

Hudson's Bay 1934 Patrick Ashley Cooper Medal - with Signed Book - A 39mm 
medal with original blue ribbon and clasp, issued  to mark the 1934 visit to 
Hudson's Bay of Patrick Ashley Cooper, 30th Governor of the Hudson's Bay 
Company.  With dies created by Thomas Singles for R.J. Orr, Winnipeg.  Lot 
includes a scarce autographed copy of "Trading into Hudson's Bay", a narrative of 
the Governor's visit and signed in ink by Cooper (book in excellent condition, with 
minor stains on the exterior cover).  Lot of 2 items 

$300-$400 

516 

Sir John A Macdonald - an extraordinary Hand-written Letter to Joseph Pope - A 
remarkable framed letter of  approximately 11x18cm, dated the 18th of 
December, 1888 and hand-written by Sir. John A. Macdonald to his Private 
Secretary, Sir. Joseph Pope.  In ten lines of clear text (excluding full signature at 
bottom), the Prime Minister requests with some urgency that Pope attends the 
Bank of Montreal on morning opening, to arrange for the covering of a $600 
cheque written by his wife, Lady Macdonald, that is seemingly at risk of being 
returned.  Written on "EARNSCLIFFE, OTTAWA" stationary, a Victorian manor and 
home to the first Prime Minister, with lovely clear writing, a pair of vertical and 
horizontal center-folds crossing at center, and clean fresh paper other than light 
browning around edges where the matting meets the paper.  A rare and desirable 
artifact of Canada's first Prime Minister,  with an unusually personal financial 
subject-matter.  Remarkably, in the uninterrupted custody of the recipient's 
family for the past 135 years, and worthy of some serious bidding.  

$3000-$4500 

517 

Engineering Institute of Canada Duggan Prize Medal to Meyerhof - A 54mm, 58.4 
gram Sterling Silver Duggan Prize Medal awarded by the Engineering Institute of 
Canada in 1963 to G.G. Meyerhof and C.L. Fisher.  Rev: Institute emblem at center 
(Beaver gnawing at tree), raised text above, "EMBLEM OF AWARD / DUGGAN 
PRIZE", and below, "METALLIC / STRUCTURES AND MACHINERY";  Obv: engraved 
at center, "G.G. MEYERHOFF / C.L. FISHER / 1963", further engraved text around 
upper and lower rims, "COMPOSITE DESIGN OF UNDERGROUND / STEEL 
STRUCTURES". Georg Gottfried Meyerhof (1916-2003) had a distinguished 
engineering academic career at both Technical University of Nova Scotia in Halifax 
and Dalhousie University, and was the son of the late Professor Otto Meyerhof, 
Nobel Laureate in Physiology for 1922.  The Duggan Medal is listed as "Rare" in 
volume II of the Charlton Medal Catalogue, page 194.  Most interestingly, the 
Charlton plate image for the issue depicts an undated medal to the same pair of 
recipients, although with names reversed. An important piece of Canadian 
Engineering heritage, housed in red plush C. Lamond presentation case. 

$250-$350 
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518 

A Very Rare Flavelle Medal of the Royal Society of Canada - A 52mm, 59.2 gram 
medal in gilded metal, awarded by the Royal Society of Canada as the "Flavelle 
Medal" for Meritorious Achievement in the biological sciences.  Past distinguished 
recipients include Sir Frederick Banting, Sir Arthur G. Doughty, George Lyman Duff 
and J.B. Tyrrell.  Listed in the Charlton Medals Catalogue as Medal No.2680-5, 
with an "Extremely Rare" designation.  We offer here an unnamed example, UNC 
with slightly foggy surfaces, and housed in a quite early light blue hinged 
presentation case.  A nice Canadian piece - we can find no record of any previous 
example having been offered at public auction.  

$300-$400 

519 

Victoria University Medal in Gold to W.T. Delworth, 1951 - University of Toronto - 
a 31mm, 12.4 gram cast Victoria University medal in Gold by Kent & Son, awarded 
in 1951 to W.T. Delworth.  Back engraved: "Primus in / Psych. / W.T. DELWORTH / 
1951".  An attractive and scarce academic medal.  

$600-$700 

520 

Montreal 1992 Archives Congress Medal, by Dora de Pedery-Hunt - A 90mm, 
183.6 gram bronze medal by famed sculptor Dora de Pedery-Hunt, issued to mark 
the 12th International Congress on Archives held in Montreal in 1992. Uniface, 
UNC with nice milk chocolate-brown surfaces. NOTE - this is the original De 
Pedery-Hunt issue with sculpted "notch" at top between figures, not to be 
confused with the plated fully-round piece released by the Lombardo Mint. 

$50-$75 

521 

Royal Canadian Mint Staff Memorabilia - 2010 Olympic Pavilion - An interesting 
group of items from the Royal Canadian Mint Public Presentation Centre in 
Vancouver, where throngs of attendees to the 2010 Winter Olympics lined up 
over a period of two weeks to speak with engravers, and handle examples of the 
unique Gold medals produced by the Mint for the games.  Lot includes: (1) two 
fresh pair of RCM embossed cotton gloves, used to handle the medals;  (2) an 
official staff lanyard with I.D. card attached to a unique suspension-fob containing 
encased striking of the Inukshuk Dollar coin, with coloured reverse; the lanyard 
ribbon adorned with 20 various Olympic commemorative pins;  (3) a second 
identical lanyard and Dollar clasp, though without name-tag, and a trio of 
commemorative pins attached.  A nice lot for the collector of RCM and/or Olympic 
memorabilia - note that ID name (a member of the RCM engraving team) has 
been obscured only in our images.  

$50-$150 

522 

Sarnia Ontario, Lot of 3 Tokens including 1950 PM Visit - A diverse trio of 
tokens/medals pertaining to Sarnia, Ontario as follows: (1) Sarnia Safety Shoe 
Supply $1.00 Spinner Token, 32mm aluminum, 1967 Centennial;  (2) "Ball of the 
Century" 1967 Centennial Wood with "5" printed on both sides in red, 38mm;  (3) 
Prime Minister Louis St. Laurent visit to "Canada's Chemical Valley", April 22nd, 
1950, 35x39mm, an unusual inverted tear-drop issue in red plastic.  (Lot of 3 
tokens) 

$20-$30 

523 

RCMP Commemorative Plaque and Cap Badge Set - A two-piece lot of Royal 
Canadian Mounted Police memorabilia, as follows: (1) a heavy 17.5x22cm wooden 
plaque, with high-relief bronze RCMP crest at center, bronze plate below, "1873-
1973";  (2) a four-piece set of reproduction RCMP cap-badges, for the period 1901 
to 1954, produced by Georgian Art Services in Parry Sound, Ontario, in gilt finish 
with red and blue enamel highlights. Mounted in a red presentation case with 
detailed certificate. (lot of 2 items) 

$40-$60 
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524 

Canada WWII Era Company ID Badges Lot, Dominion Magnesium etc. - An 
interesting lot of 10 various Canadian employee identification badges, mostly 
brass and c.1940's, including: Dominion Magnesium Ltd. (50x48mm, Oval), W&G 
Ltd. Windsor (both round and octagonal), H.F. McLean Ltd. (55x38mm, Oval), The 
Foundation Company (35mm, round), and a 38x45mm shield-shaped badge with 
simply "250" impressed on front, Scully of Montreal mark on back. A nice lot for 
the collector of Canadian industrial/labor history. (lot of 10 badges) 

$80-$120 

525 

The Medal Group of Ernest Assaly - Builder, Honorary Consul for Kuwait - A 
diverse group of 8 honors/medals, awarded to the celebrated late Canadian 
home-builder Ernest Assaly, founder of the Ontario New Home Warranty 
Program, as well as honorary Consul for Kuwait before an Ambassador was sent to 
Canada.  Lot consists of: (1) 1977 Queen Elizabeth II Silver Jubilee Medal, mounted 
with ribbon and pin;  (2) a pair of Canada 1992 125th Anniversary of 
Confederation Medas, both with ribbons;  (3) Lebanon National Order of the 
Cedar, Knights's Medal, in multi-colored enamel with ribbon (awarded by the 
Lebanese Ambassador to Canada in 1998);  (4) Lebannon National Order of the 
Cedar, Officer's Medal with ribbon, housed in official case by Huguenin;  (5) an 
unidentifed order consisting of blue Maltese Cross within ornate gold frame, 
crown clasp above with white and blue striped ribbon, 5 greek letters in gold 
within blue enamel of reverse, housed in Arthus Bertrand box;  (6) Order of St. 
John of Jersusalem, Knight's collar ribbon and medal in white enamel, in red 
Cravanola Luce Gardino Case of the Order (tiny ring holding medal to ribbon in 
need of repair);  (7) Order of Saint Ignatius of Anioch Medal in red enamelling with 
red neck-ribbon, housed in red Johnson Roma/Milano Case.  The son of Lebanese 
immigrants, Ernest Assaly become instrumental in the founding of Canada-
Lebanon Day, and was also recognized by Queen Elizabeth for his contributions to 
the construction industry.  (Lot of 8 medals) 

$250-$350 

526 

Canadian International Paper Company Bronze Medal, 1945 - An attractive 70mm 
bronze medal of the Canadian International Paper Company, back impressed : "IN 
RECOGNITION OF / TWENTY-FIVE YEARS LOYAL / SERVICE THIS AWARD IS / 
PRESENTED TO / THOMAS H. ROBINSON / CANADIAN / INTERNATIONAL PAPER 
COMPANY / AND AFFILIATEDS / 1945".  Reverse: large Cedar Pine(?) tree at 
center, raised text around circumference; Obverse: above engraved text at center, 
within circle, wreath of Maple Leaves around circumerence.  Edge-impressed 
"MEDALLIC ART CO. N.Y. BRONZE".  Housed in original blue case with plush 
interior 

$80-$120 

527 

Montreal La Banque D'Epargne Copper Medal, 1959 - A 64mm antiqued copper 
"beehive" medal of the [translated] Montreal City and District Savings Bank, 
engraved to "HEINZ RABE / 1959".  Housed in original box of issue, with "C. 
LAMOND & FILS" / MONTREAL" and "LA BANQUE D'EPARGNE / MONTREAL" 
inprinted on satin lining under lid.  

$80-$100 

528 

Sheaffer Set of three Stratowriter Pens 14K, c.1947-52 - A three-piece set of 
Sheaffer's Stratowriter instruments, consisting of: (1) mechanical pencil, (2) Ball-
point Pen, (3) fountain pen.  All with marked solid 14K Gold clips and center 
bands, the later also with 14K lifetime nib. All housed together in original 
Sheaffer's box with owner's manual and additional pen cartridge in tube.  No 
claims made her as to functionality, etc., with some clearly used and the name 

$100-$250 
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"R.J. Bartis(?)" engraved around center gold band on each. Gold content 
unknown, though presumably a set of notable interest to pen collectors. (set of 3 
instruments) 

529 

Lot of Pocket Watches, Parts and Chains - A multi-year accumulation of pocket 
and wrist-watch cased, parts, and movements, etc., at least a couple in Silver, all 
assumed to be non-functional, including some movements extracted from gold 
cases and potentially better.  Includes a pair of nice vintage watch-chains, as well 
as a crystals and a couple fobs, etc.  A super lot for the watch-tinkerer, with some 
potential surprises. 

$150-$200 

530 

Johnson Matthey & Mallory 1/10 oz Gold Beaver 1977 - A 1/10th oz .999 Gold 
Beaver/Castor round, George III obverse, issued in 1977 by Inter-Gold Canada Ltd, 
and struck by Johnson Matthey & Mallory Ltd.  An attractive issue, Proof with a 
single copper spot in field to left of King's portrait. (this lot is HST-exempt in 
Canada) 

$300-$350 

531 
Johnson Matthey 2 Ounce Silver Bar, Choice - A scarcer 2 oz .999 Silver Bar from 
Johnson Matthey, Serial #013004, still sealed in original plio pouch, with light 
violet toning. (this item is HST exempt in Canada) 

$100-$120 

532 
Engelhard 5 Ounce Silver Bar, Poured - A 5 oz poured .999 silver Engelhard bar, 
29x50mm, serial #146001.  A very collectible bar, this example with interesting 
indented bottom, as cast. (this item is HST exempt in Canada) 

$250-$350 

533 

Engelhard 20 Ounce Silver Bar, Poured - A desirable 20 oz poured .999 Silver 
Engelhard bar, 11.4x4.5cm, serial #198433.  In seemingly pristine condition, 
having been wrapped in plastic for much of its life. (this item is HST exempt in 
Canada) 

$800-$1000 

534 
Gold & Silver Pawn Shop - Old Man 1 oz Silver Medallion - A one ounce .999 Silver 
"Old Man" round from the Gold & Silver Pawn Shop, NGC certified with special 
"Pawn Shop" label.  (this item is HST exempt in Canada) 

$50-$60 

535 

Proof Silver Round Lot - Blue Jays and Gretzky - A lot of 4 One Ounce .999 Silver 
sporting rounds, consisting of: (1) 1992 Blue Jays World Series Champions, serial 
#9126;  (2) 1992 Blue Jays Easter Division Champions, serial #2169;  (3) 1992 Blue 
Jays American League Champions, serial #4451;  (4) Wayne Gretzky all Time NHL 
Leading Scorer, serial #14118.  All encapsulated Proofs, in original boxes. Lot of 4 
medallions (this lot is HST exempt in Canada) 

$160-$180 

536 

Ottawa 1 oz .999 Silver Lot of 3 Rounds and Bars - A lot of 3 Ottawa-related one 
ounce Silver pieces, as follows: (1) Woodwards 1 oz Bar, by the Western Mint, 
horizontal format with Ottawa Parliament Buildings on front, and "Christmas 
Canada 1974", serial #004018;  (2) Proof 1 oz round with Ottawa Skyline on 
reverse, obverse "ACCU-RATE FOREIGN EXCHANGE / OTTAWA CANADA";  (3) 
Proof 1 oz "BIG BEN / IAN MILLAR" round with head of famed World Cup-winning 
horse on reverse, and Horse and Rider show-jumping on obverse; struck by the 
Sunshine Mint in 1994 for Nadin-Davis International Numismatics in Ottawa (#924 
of 1,000 pieces struck).  Lot of three bars/medallions, the latter two in boxes of 
issue. (this lot is HST exempt in Canada) 

$120-$150 

537 

Canada Lot of Vintage Bank and Mint Coin Bags - A diverse lot of older coin and 
cash bags, as follows:  (1) Canadian Imperial Bank of Commerce, 25 King Street, 
Toronto, 23x36cm;  (2) The Royal Bank of Canada, 23x35cm;  (3) Bank of 
Montreal, Main Office, St. James St. West, Montreal, 12x27cm;  (4) "Please Return 

$80-$120 
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to Royal Canadian Mint", 32x40cm;  (5) Bank of Montreal, 50 King St. W., Toronto;  
(6) Royal Canadian Mint, 10 Cents, $1,000, 33x46cm;  (7) Canadian Imperial Bank 
of Commerce, Main Branch, Commerce Court, Toronto; 34x49cm;  (8) The Royal 
Bank of Canada (logo above), 22x37cm;  together with a single U.S. Bag, "First 
National Bank of Minneapolis", 22x37cm.  Lot of 9 bags, some in need of a good 
wash, but overall intact and the foundation for a neat display 

538 

Sears Roebuck & Montgomery Ward - Early Refund Check Pair - An interesting pair 
of early department store Refund Checks, as follows:  (1) Sears, Roebuck and Co. 
refund voucher for 94 Cents, 15x7cm, c.1940's, blank back, holed-punched;  (2)P 
Montgomery Ward & Co. refund check for 3 Cents, 177x77mm, dated July of 
1944, blank back.  Both used with light folds.  (Lot of 2 notes) 

$20-$30 

539 

Poland Pair of Pope John Paul II Bronze Medals - A two-piece lot of bronze medals, 
both Polish, dedicated to Pope John Paul II, as follows: (1)  1983 Pilgrimage to 
Poland medal, 45mm bronze, Rev: left-facing relief of the Pope, text below: 
"DRUGA PIELGRZYMKA", Obv: stylized image of the Virgin Mary(?), text around 
upper rim: "600 LAT OBECNOSCI OBRAZU 1982", housed in blue Vatican folder;  
(2) an unattributed heavy bronze or brass medal, 64mm, Rev: left-facing bust of 
Pope, text above: OJCIEC SWIETY JAN-PAWEL II", Obv: crude blank, with raised 
rims. (Lot of 2 medals) 

$20-$40 

540 

Mussolini Huge Bronze Medal - A mammoth cast bronze medal of the Italian 
dictator Benito Mussolini, 157mm, 1,045 grams, uniface with no identifying marks 
or inscription, presumably from the period 1930's to 1940's.  Cleanly holed at top 
for suspension/mounting, and an unusual piece. 

$30-$60 

541 

Nepal King Birendra Coronation Medal 1975, with Miniature - A 38mm Sterling 
Silver medal with suspension clasp and ribbon, issued to commemorate the 1975 
Coronation of Nepal King Birendra, offered together with miniature of same, 
AU/UNC.  Tragically, King Birendra was assassinated, together with his Queen and 
nine other members of the Royal family, in June of 2001 (at the hands of Crown 
Prince Dipendra).  Lot of two medals 

$80-$100 

542 

Poland Lot of 9 Diverse Bronze Medals, including Scouting - A lot of 9 mostly 
bronze medals from Poland, including 65mm uniface trio of Polish Kings (Stefan 
Batory, Prince of Transylvania, King of Poland; Boleslaw Smiaty, Duke/King of 
Poland; Jadwiga Krolowa, Queen of Poland); 1982 Tourism/Hiking Medal, 
Mieczyslaw Orlowicz on reverse, 70mm; Tytus Chalubinski medal, co-founder of 
the Polish Tatra Society, 60mm, dated footprints on reverse;  as well as a 60mm 
plated bronze presentation medal in green scouting case, awarded to "WACTAWA 
DOBROWOLSKIEGO", seemingly for dedicated Service to Scouting.  Also includes a 
larger 75mm pewter medal, seemingly Russian and dated 1941.  (lot of 9 medals)P  

$40-$60 

543 

Canada 1973 Royal Visit Sterling Silver Dish, Queen & Philip - A nice 12.5 cm, 176 
gram saucer in .925 Sterling Silver, issued by the Jacque Cartier Mint to 
commemorate the 1973 Royal Visit of Queen Elizabeth and the Duke of Edinburgh 
to Canada. Consists of a frosted 50mm medallion inset at center, with conjoined 
portraits of the Royal couple, back of dish finely-engraved with fineness and serial 
#153, etc. Housed in blue plush Mint case, and the first example of the issue 
we've encountered. With net Silver content of 5.23 oz pure. 

$150-$180 

544 
Egypt Anwar Sadat medal, Nobel Prize Commemorative - A 44m white metal 
medallion, issued by the Egyptian State Information Service to mark the awarding 

$10-$20 
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of the 1978 Nobel Peace Prize to President Anwar Sadat. In hinged red case of 
issue 

545 

France Silver Jeton 1776 Ordre Du Saint Esprit - A 31mm, 15.2 gram octagonal 
Jeton of Louis XVI in .900 Silver, Rev: right-facing portrait of Louis XVI, text around 
rims: "LUD XVI REX CHRISTIANISS", Obverse:  rays emanating from Dove at center, 
within outer wreath, text around rims: "ORDRE ET MILICE DU SAINT ESPRIT", 
"1776" at very bottom. Pleasant VF 

$40-$60 

546 

Waltham Pocket Watch - Pembroke Hockey Club, 1905 -  A men's Waltham Pocket 
Watch in gold plate, with back engraved "PRESENTED TO W. WALLACE BY 
PEMBROKE HOCKEY CLUB 1905".  William Wallace played a number of seasons 
with the Pembroke Lumber Kings - a club which would eventually produce three 
hall-of-famers - and the town's first covered hockey rink, the McKay Street Arena, 
first operated in 1905.  An attractive piece with only light wear to the plating; 
watch seems to run well after a test-winding 

$50-$80 

547 

Thailand Silver Bullet Coinage Watch Chain - An intriguing 28cm watch-chain with 
bar and double clasps, crafted from what appears to be twenty Silver 1/8 Baht 
"Bullet Coins" of the 19th century, connected to each other with small loops.  
Most coins with clearly-visible punches that appear to be the P'ra Tao (or Royal 
Water Pot) of Rama IV (1851-1868).  Fully-intact and an unusual item for the 
enthusiast of far-eastern numismatics 

$50-$150 

548 

A Fine Pair of Military Field Glasses, Ex. General MacLeod - A pair of Bausch & 
Lomb U.S. Army Signal Corps field glasses with leather strap, housed in original 
B&L leather case with Compass inset at top, and written/engraved on bottom of 
case: "MAJOR RALPH E. MACLEOD / I.G.D. / 1931".  Also included is a copy of the 
original service record of The Commonwealth of Massachusetts for MacLeod's 
first 30 years(!).  In 1907, at 18 years of age, he joined the Massachusetts Naval 
Brigade before moving on to an extensive military career that included the 86th 
Co. of the C.A.C., World War I service in France as a Captain with the 71st Artillery 
(the Second battalion of which was based at Pellouailes in the finals weeks of the 
War), and then as Lieutenant-Colonel of the I.G.D., where the report has him 
listed as "still in service" as of March, 1939.  Remarkably, his service would 
continue, as a later family obituary confirms his retirement with the rank of 
General. 

$120-$180 

549 
Ancient Widow's Mite, Framed Pair - A pair of Ancient bronze "Widow's Mite" 
coins, c.160 B.C. to mid-first century A.D., nicely mounted in a custom cherry-
wood frame with certificate, as offered in the early 1990's. 

$50-$100 

550 
East India Company 10 Cash 1808 - Framed Admiral Gardner Wreck - An 1808 
copper 10 Cash coin of the [British] East India Company, nicely-mounted in a 
custom cherry-wood frame with certificate.  

$30-$45 
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